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ÖNDER, 
İMAM HATİP CAMİASIYLA 
DEPREM BÖLGESİNDE

Kahramanmaraş’ta meydana gelen tarifi imkânsız acı karşısında 83 milyon sımsıkı kenetlendi. 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği de 450 dernek, 4500 okul, 120 bin öğretmen, 1,5 milyon öğ-
renci ve veliyi içine alan imam hatip camiası ile birlikte sahaya çıktı.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve 10 ili etkileyen depremin 
hemen ardından ekiplerini yola çıkardı. Öncelikle 
3 arama kurtarma ekibini bölgeye sevkeden der-
nek, 450 imam hatip derneği, 4 bin 500 imam ha-
tip okulu, 1,5 milyon öğrenci, 120 bin öğretmen 
ile çalışmalarda aktif olarak yer aldı. Ekipler, ön-
celikle arama kurtarmada görev alırken ardından 
insani yardım faaliyetlerini sürdürdü. 
Depremin Kahramanmaraş ve bölgeyi vurduğu 
sabah hava aydınlanmadan önce ÖNDER gençle-

ri ve gönüllülerinden oluşan ilk ekip İstanbul’dan 
yola çıktı. Aynı anda, içinde Yönetim Kurulu üye-
lerinin de yer aldığı 3 profesyonel arama kurtarma 
ekibi tam donanımlı ve teçhizatlı olarak bölgeye 
hareket etti. Hızlı bir planlama ile ÖNDER Yöne-
tim Kurulu üyeleri, Öncü Spor Kulübü Yönetimi 
ile ÖNDER Gençlik birimleri de bölgeye intikal 
etti. İlk ekipler, gıda, su ve arama kurtarma malze-
meleriyle birlikte bölgeye ulaştı. Arama kurtarma 
çalışmalarında pek çok afetzedeye sağlıklı bir şe-
kilde ulaşılırken, bir yandan da acil ihtiyaç mad-
deleri dağıtımına devam edildi. 

İmam hatip camiası seferber oldu

Türkiye’nin 81 ilinden ve yurtdışından dayanış-
ma çağrılarının yapıldığı ve yardımların organize 
edildiği depremde, imam hatip camiası da tek yü-
rek oldu. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan başta olmak üzere Yö-
netim Kurulu üyeleri, ÖNDER Gençlik Teşkilatı, 
Öncü Gençlik ve Spor Kulübü üyeleri ve gönüllü-
leriyle birlikte sahada yer aldı. İlk etapta araların-
da yönetim kurulu üyelerinin de bulunduğu 3 ara-
ma kurtarma ekibi bölgeye sevk edilerek, arama 
kurtarma çalışmalarında görev aldı. 
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Türkiye’nin çeşitli illerinde bulunan 450 imam 
hatip derneği de hem kendi şehirlerinde hem de 
bölgede yardım faaliyetlerine iştirak etti. 81 ildeki 
4 bin 500 imam hatip okulu ayrı ayrı yardımlarını 
organize etti; 1,5 milyon öğrenci, 120 bin öğret-
men de yardım faaliyetleri içinde yer aldı. 

113 TIR gıda ve ihtiyaç malzemesi 
gönderildi

Asrın felaketi olarak adlandırılan deprem son-
rasında milyonlarca kişiyi kapsayan imam hatip 
ailesi, depremzedelerin acıların azaltılması ve ya-
raların sarılmasına destek oldu. Arama kurtarma 
çalışmalarıyla birlikte insani yardım çalışmaları 
da eş zamanlı başlatılırken, bölgede çeşitli il ve 
ilçe derneklerinin gönderdiği 6 mobil mutfak ku-
ruldu ve binlerce kişiye sıcak yemek ikram edildi. 
Bölgede, ÖNDER Genel Merkezinden 20 mikro 
dağıtım aracı ile çeşitli derneklerden gönderilen 
24 arazi aracı bölgede arama kurtarma ve yardım 
faaliyetlerine katıldı. İmam hatip derneklerinden 
aralarında gıda, giyim, su, bakliyat, soba, battani-
ye ve yatak başta olmak üzere 113 TIR gıda ve ihti-

yaç malzemesi gönderildi. Süreçte 150 kişi ekipler 
halinde bölgedeki arama kurtarma çalışmalarına 
katılırken, 1230 kişi de geri plandaki faaliyetler ve 
dağıtımları organize etti. 
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ÖNDER’e ait Türkiye genelindeki 14 yurt ve 1 
kamp merkezi de depremzedelerin konaklaması 
için açıldı. 

Mobil yardım ekipleri kuruldu

Bölgede, 2 mobil mutfakla hizmet veren ve 2 lo-
jistik merkezinde hazırlanan 10 bin sandviçi her 
gün deprem bölgesine gönderen ÖNDER, 20 mik-
ro dağıtım aracını da Hatay, Adıyaman ve Kahra-
manmaraş’ta görevlendirdi. Araçlar yaklaşık 50 
kişilik bir ekiple, mahalle mahalle, köy köy gezerek 
küçük araçların girmediği mahallelere ve köylere 
giderek ihtiyaç malzemelerini ulaştırıyor. AFAD 
merkez depolarından araçlarla alınan gıda, giyim 
ve diğer ihtiyaç malzemeleri afetzedelere sunulu-
yor. Bu yöndeki çalışma, yardım TIR’larının an-
cak şehir merkezlerine ulaşabilmesi, şehir içinde 
hareket edememesi, kenar mahallelere ve köylere 
ulaşamamasından dolayı büyük önem arz etti. Pek 
çok mahalle ve köye bu şekilde yardım ulaştırıldı.

Okullar da bölgede

“Türkiye Tek Yürek” sloganıyla deprem bölgesinde 
çalışan ve afetzedelerin yaralarını sarmaya çalışan 
ÖNDER ekibi ve imam hatip derneklerinin dışın-
da Türkiye genelindeki imam hatip ortaokulları ve 
imam hatip liseleri de kendi imkanlarıyla organize 
olarak bölgeye araçlarla yardım gönderdi. Öğret-
menler, idari kadrolar öncelikle arama kurtarma 
çalışmalarında yer alırken, bölgeye giden TIR’lar-
la seyyar mutfaklar açıldı. Bu okullardan biri de 
Düzce Hafız İmam Hatip Ortaokulu oldu. Okul-
dan dört araç, aşçıları ve yardımcı personeli ile 
birlikte yola çıkarak Gaziantep şehir merkezinde 
çorba dağıtımı yapılan bir mutfak kurdu. Seyyar 
mutfak burada bir ay boyunca afetzedelere hizmet 
verecek. 

Yurtlar kapılarını açtı

Depremle birlikte meydana gelen büyük yıkım 
barınma sorununu da beraberinde getirdi. Afetin 
hemen ardından ÖNDER’in Malatya, Şanlıurfa ve 
Kayseri yurtları depremin ilk şokunu yaşayan va-
tandaşlar için çay ve çorba servisi için hazır hale 
getirildi. Bir yandan da bölgede bulunan Malatya 
ve Şanlıurfa’daki yurtlarda kalan öğrenciler kendi 
güvenliklerini sağladıktan sonra arama kurtarma 
çalışmalarına başladı. Bu çalışmaların ardından 
ÖNDER’in Türkiye genelindeki 14 öğrenci yurdu 
ile İstanbul Büyükçekmece’de bulunan kamp mer-
kezi afetzedelerin konaklamaları için açıldı. 
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İlk günden #TürkiyeTekYürek dedi

Afet sonrasında üyeleri, gönüllüleri ve imam hatip 
camiasının yardımlarını sahada çalışan STK’lar 
üzerinden yapılmasını sağlayan ÖNDER, sosyal 
medya hesapları üzerinden de depremin olduğu 
gün #TürkiyeTekYürek etiketiyle kampanya baş-
lattı. Tüm STK’lar ve hesaplarını tek tek duyurdu, 
bu kuruluşlar ile imam hatip camiası arasında bir 
bağ kurdu. Ardından depreme yönelik çağrılarını 
bu etiket üzerinden gerçekleştirdi. Sahadan alınan 
bilgiler, fotoğraf ve videolar da; birlik, beraberlik 
ve tek yürek olma durumunu pekiştirecek şekilde 
aktarıldı. Afetzedelerin insani haklarını koruma 
ve hassasiyetlerine saygı duyma ilkelerine dikkat 
edilerek, görüntüler ve bilgiler servis edildi. 

Türkiye Tek Yürek Kampanyası’na 2 
Milyon TL bağış

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) öncü-
lüğünde organize edilen ve tüm radyo televiz-
yonlarda canlı yayınla yapılan Türkiye Tek Yürek 
Bağış Kampanyası’na da ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği olarak 2 milyon TL bağış yapıldı. Gece-
de aynı zamanda 81 ildeki imam hatip dernekle-
rine çağrı yapılarak, bağış kampanyasına destekte 
bulunulması istendi. Bugüne kadar AFAD, İHH, 
Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı, Deniz Feneri gibi 

STK’lar aracılığıyla imam hatip dernekleri ve gö-
nüllülerinden yardımları ileten ÖNDER, deprem 
sonrasındaki süreçte insani yardım, eğitim, barın-
ma, kalıcı konutlar gibi alanlardaki desteklerini 
sürdürecek. 
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Ö N D E R 
G E N E L  B A Ş KA N I  C E Y L A N :

İ M T İ H A N DA N  B İ R L İ KT E 
Ç I KAC AĞ I Z

İnsanlarımız can-ı gönülden çalışıyor

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, afetten 
sonra ÖNDER’in Türkiye genelindeki tüm imam 
hatip dernekleri, imam hatip okulları, öğretmen-
leri, öğrencileri ve velileriyle birlikte tek yürek 
olarak harekete geçtiklerini söyledi. Sahadaki göz-
lemlerini de aktaran Ceylan, “Bu ülke, çok güzel 
bir ülke. Çok geniş yürekli insanlarımız var. Saha-
nın dört bir yanında hepsi can-ı gönülden çok gü-
zel çalıştılar. Sahada büyük çalışmalara imza atan 
bütün STK’larımızla, AFAD’ımız, askerimiz, poli-
simiz, jandarmamızla birlikte bu büyük afetin et-

Bu ülke, çok güzel bir 
ülke. Çok geniş yürekli in-
sanlarımız var. Sahanın 
dört bir yanında hepsi 
canı gönülden çok güzel 
çalıştılar.

“
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kilerini silmek için mücadele ediyoruz. Buradaki 
ekiplerimizin her birinin gözlerinden öpüyorum, 
yürekten selamlıyorum. Muazzam bir iş çıkardılar. 
-17 derecelik sıcaklıkta gece gündüz durmadan 
çalıştılar. Bütün kurumlarımız, birlik içinde omuz 
omuza çalışıyorlar. Türkiye’nin dört bir yanından 
akın akın buraya yardım yağıyor” diye konuştu.

İmtihandan birlikle çıkacağız

Deprem bölgesinde atmosferin zor olduğunu an-
cak muhteşem bir birlik havasının bulunduğunu 
belirten Abdullah Ceylan, oturduğu yerden bir 
tweetle bu birlik havasına zarar vermeye çalışan-
lara fırsat verilmemesi gerektiğini söyledi. Ceylan 
sözlerini şöyle sürdürdü: Burada omuz omuza, 
yürek yüreğe dünyanın dört bir yanında insanlar-
la yürütüyoruz çalışmayı. Sahada çalışanlar twe-
et atamıyor, onlar enkaz başında bir kardeşlerine 
daha umut olmak için mücadele ediyorlar. Bu 
imtihanı da birlikte atlatacağız inşallah. Herkes 

bir diğerine yardım etmek, bir canı daha kurtar-
mak için mücadele ediyor. Kimin nereli olduğu, 
ne düşündüğü önemli değil. Bu birlik ve kardeşli-
ği sürdürmemiz gerektiğine inanıyorum. Rabbim 
hepimizin yardımcısı olsun. İnşallah bu günler de 
geçecek, ülke olarak çok daha güzel günlere ula-
şacağız.

Karavan sahiplerine çağrı

Sadece 81 il değil Filistin, Malezya, Pakistan, 
Endonezya ve Balkanlar başta olmak üzere üm-
met coğrafyasının her yanından insanların dep-
rem bölgesinde çalışma yürüttüklerini kaydeden 
Ceylan, “Hepsine yürekten teşekkür ediyorum, 
bir nebze de olsa bu büyük acıyı mutluluğa çe-
virmek için çaba sarfediyorlar” dedi. Malatya’da 
bir yardımseverin 100 karavanını AVM bahçe-
sine kurarak ihtiyaç sahibi, yaşlı, yetim ailelerini 
burada misafir ettiği örneğini veren Ceylan, “Şu 
anda Türkiye’de kayıtlı 20 bin karavan olduğunu 
biliyoruz. Ben karavan sahiplerinden de bölgeye 
karavanlarını göndermelerini istirham ediyorum. 
Bölgede hava dışarda durulacak gibi değil, çok so-
ğuk. ÖNDER’e ulaşabilirlerse biz bunları yönlen-
direbiliriz” çağrısında bulundu. 
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DEPREM BÖLGESİNDEN İZLENİMLER

20 kilometreden mezarlık ziyareti

Deprem’in ardından bir hafta boyunca önce ara-
ma kurtarma ardından insani yardım çalışmaları-
na katılan ÖNDER Yönetim Kurulu, gençlik teş-
kilatı üyeleri ve gönüllüleri sahada onlarca acıya 
şahitlik etti, bunları yaparken kalpleri ısıtan onlar-
ca olay da yaşandı. Kahramanmaraş köylerinden 
birinde dağıtım yapılırken ekibimizin karşılaştığı 
65 yaşındaki teyze tam bir vakar örneği olarak 
depremin ardından hayatını sürdürmeye çalışıyor. 
Depremde 4 çocuğunu, onların eşleri ile birlikte 
torunlarını da kaybeden anne, karlı yolda her gün 
20 kilometre yolu yürüyerek mezarlarını ziyaret 
ediyor ve onlara dua okuyor. 

Benim var, komşuma verin

Afet bölgesinde arama kurtarma çalışmalarından 
sonra insani yardımların yoğunlaşmasıyla birlik-
te yağma, hırsızlık olayları da yaşanmaya başla-
dı. Ancak bu yöndeki olaylar, güzelliklerin binde 
biri kadar bile değil. ÖNDER ekiplerinin şehir 
merkezleri ile Hatay, Kahramanmaraş ve Adıya-
man’ın köylerinde malzeme dağıtımı yaptıkları 
sırada kapısını çaldıkları afetzedeler onları yüce 
bir gönüllülükle karşıladı. “Başka ihtiyacınız var 
mı?” sorusuna, teşekkür ettikten sonra aldıkları 
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cevaplar hep birbirinin benzeri oldu: “Benim ih-
tiyacım yok, komşuma verin.”, “Bu kadarı bana 
yeter, ihtiyacı olanlara ulaştırın.” Bu cümleler de 
insanımızın ne kadar kanaatkârlığı ve kardeşlerini 
kendisinden önce düşündüğünün en güzel örneği 
oldu. Yaşanan onca acı arasında, ümitvar olmayı 
sağlayan anekdotlar olarak kayıtlara geçti. 

Emanetiniz emanetimiz

Arama kurtarma çalışmalarında profesyoneller, 
insani yardım gönüllüleri ve vatandaşlar kadar 
arama-kurtarma köpekleri de rol aldı. Enkazdan 
canlı kurtarılan bir köpek, bir kedi, bir güvercin, 
muhabbet kuşu veya kanarya hepimizi yeniden 
hayata bağladı. Bu yöndeki örneklerden birini de 
Hatay merkezde arama kurtarma çalışmalarına 
katılan ÖNDER Yönetim Kurulu üyesi Ekrem Er-
dem yaşadı. Çalıştığı enkazdan iki muhabbet ku-
şunu canlı olarak çıkaran Erdem, onları arabasına 
alarak bakmaya başladı. Ardından kuşları gören 
bir afetzede “Benim de kanaryalarım var, onlara 
göz kulak olur musun?” dedi. Kanaryaları yeni 
doğmuş yavrularıyla birlikte “Emanetiniz ema-
netimdir” diyerek alan Erdem, kuşları İstanbul’a 
getirerek evinde bakmaya başladı. Kanaryaları yeni doğ-

muş yavrularıyla birlikte 
“Emanetiniz emanetim-
dir” diyerek alan Erdem, 
kuşları İstanbul’a geti-
rerek evinde bakmaya 
başladı.

“
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ULUSLARARASI ARAMA 
KURTARMA DESTEĞİ

Yüzyılın felaketinde Türkiye Tek Yürek olarak depremden etkilenenlerin yaralarını sarmaya çalışır-
ken, yurtdışından da onlarca arama kurtarma ekibi geldi. Azerbaycan, ilk gelen ekip oldu, ekiplere 
arama kurtarma ekipleri de eşlik etti.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve toplamda 
10 ili etkileyen deprem nedeniyle birçok ülke Tür-
kiye’ye arama kurtarma personeli gönderdi. 100’e 
yakın uluslararası ekip, enkaz altında kalanların 
sağ olarak çıkarılması için mücadele etti.

Deprem bölgesi için uluslararası yardımı da içeren 
dördüncü seviye alarm ilan edilmesinin ardından 
arama kurtarma ekibi gönderen ilk ülke Azerbay-
can oldu. Azerbaycanlı ekipler arama kurtarma 
çalışmalarında 34’ü sağlık çalışanı toplam 725 
personel ile Gaziantep ve Kahramanmaraş’ta ça-
lışmalarda bulundu.

İspanyol ekip 20 köpekle geldi

Dünyanın dört bir yanından Türkiye’ye gelen ara-
ma kurtarma ekiplerinden biri olan 105 kişilik İs-
panyol arama kurtarma ekibi, Cumhurbaşkanlığı 
Sivil Savunma Başkanlığı organizasyonuyla Adı-
yaman’a giderek çalışmalara katıldı. Ekibe arama 
kurtarma çalışmaları boyunca Kadıköy Anadolu 
İHL mezunu üniversite öğrencisi Muhammed Bi-

lal Özyüksel Tercümanlık yaptı. Bir hafta boyunca 
bölgede kalan ekip, onlarca afetzedeyi enkaz altın-
dan sağ olarak çıkardı. 20 kişilik arama kurtarma 
köpeğinin de yer aldığı İspanyol ekip, görevlerini 
tamamlayarak memleketlerine uğurlandı.

Avrupa’dan 38 ekip

Avrupa Birliği (AB) Komisyonundan yapılan açık-
lamaya göre, deprem sonrasında AB Sivil Koruma 
Mekanizması kapsamında AB üyesi 21 ülke ile Ar-
navutluk, Karadağ ve Sırbistan’dan toplam 38 ekip 
Türkiye’ye sevk edildi. Arama kurtarma görevlile-
ri ve tıbbi uzmanlar dahil 1650 kişilik ekibe 104 
arama kurtarma köpeği eşlik etti. Fransa, 136 ki-
şiden oluşan 2 ekip gönderirken Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, bir sahra hastanesi kurmayı 
taahhüt etti. İngiltere Dışişleri Bakanlığı Twitter 
hesabında, “Birleşik Krallık, 77 kişilik arama-kur-
tarma uzmanlarını, son teknoloji ekipmanlarını 
ve arama köpeklerini Türkiye’ye gönderdi” payla-
şımı yapıldı. Yunanistan 36, İtalya 70, İspanya 46, 
İsviçre 80, Avusturya 84, Polonya 178, Romanya 
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116, Moldova 55, Hollanda 65, Almanya 115, Por-
tekiz 52, Malta 32, Ermenistan 27, Gürcistan 40, 
Ukrayna 100, Estonya 45, Litvanya 42 ve Balerus 
32 kişilik ekiplerini Türkiye’ye sevketti. 

ABD ekibi Adıyaman’da

ABD Ulaştırma Komutanlığı (USTRANSCOM), 
ABD Avrupa Komutanlığı (USEUCOM) ve ABD 
Avrupa Hava Kuvvetleri (USAFE) koordinasyo-
nunda 159 USAR personeli, 12 askeri çalışma kö-
peği ve yaklaşık 77 tonluk özel ekipmanı taşıyan 
ABD Hava Kuvvetlerine ait iki C-17 Globemaster 
III uçağı da İncirlik Hava Üssü’ne indi. İncirlik 
Hava Üssü’nde konuşlu 728. Hava Hareketlilik Fi-
losunun girişimleriyle ABD Hükümetinin, Türk 
makamlarını desteklemek için gönderdiği ABD 
Uluslararası Kalkınma Ajansının (USAID) Afet 
Yardım Müdahale Ekipleri, Adıyaman’da çalışma-
lara katıldı. 

NATO’dan 1400 personel 

NATO, İsveç ve Finlandiya da dahil olmak üze-
re 20’den fazla NATO müttefiki ve ortağından 
1400’den fazla acil durum müdahale personelinin 
Türkiye’ye konuşlandığını açıkladı. Orta Amerika 
ülkesi El Salvador da Türkiye ve Suriye’ye 100’ü 
aşkın arama ve kurtarma ekibi görevlendirdi. 
Meksika’dan 150 kişilik ekip Adıyaman’daki enkaz 
bölgelerinde faaliyetlerini sürdürdü. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetinden (KKTC) sivil savunma 
uzmanları, arama kurtarma ekipleri ve aralarında 
doktorların da bulunduğu sağlık personeli ülkede 
görev yaptı. Hırvatistan’dan 40 kişilik arama kur-
tarma ekibi ve Kosova’dan 30 kişilik ekip deprem 
bölgelerinde çalışmalarını sürdürdü. 
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Balkanlar ve Kafkaslar yalnız 
bırakmadı 

Depremin ardından 40 kişilik arama kurtarma 
ekibi gönderen Kuzey Makedonya, Koruma ve 
Kurtarma Müdürlüğünden 32 arama kurtarma 
yetkilisi ile 36 kişilik bir ekibi daha yönlendirdi. 
Bosna Hersek Federasyonu’nda 25 kişilik özel 
arama kurtarma ekibi Türkiye’ye geldi. Bulgaris-
tan’dan arama kurtarma köpekleri ile 59 kişi ça-
lışmalara katıldı. Kazakistan Acil Durumlar Ba-
kanlığının 101 kişilik arama kurtarma ekibi ile 
Kırgızistan’dan 63 kişilik ekip Türkiye’ye geldi. 
Türkmenistan, 10 kişilik arama kurtarma ekibi ve 
insani yardım taşıyan uçağı Türkiye’ye gönderdi. 
Tacikistan’dan 50 kişilik arama kurtarma ekibi 
Türkiye’ye ulaştı. Özbekistan’dan 171 kişilik ekibin 
Gaziantep’e ulaştığı ve 50 sağlık görevlisinin çalı-
şacağı 9 üniteli bir sahra hastanesinin kurulacağı 
ifade edildi. Macaristan’dan 156 uzman ve 28 kö-
pek, Çekya’dan 68 kişilik ekip deprem bölgesinde 
çalıştı. 

NATO, İsveç ve Finlandi-
ya da dahil olmak üzere
20’den fazla NATO müt-
tefiki ve ortağından 
1400’den fazla acil durum 
müdahale personelinin 
Türkiye’ye konuşlandığını 
açıkladı.

“
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Uzakdoğu ekipleri de sahada

Tayvan, 220 kişiden oluşan 3 arama kurtarma gru-
bunu Türkiye’ye gönderdi. Güney Kore’den gönde-
rilen ekipte, Dışişleri Bakanlığından 1 kişi, Milli 
Savunma Bakanlığından 49 kişi, Ulusal Yangın 
Teşkilatından 62 kişi, Kore Uluslararası İşbirliği 
Ajansından (KOICA) 6 kişi dahil olmak üzere top-
lam 118 kişi yer aldı. Çin’den 90 kişilik ekip ara-
ma kurtarma faaliyetlerinde görev alırken; Hong 
Kong Özel İdari Bölgesi de çok sayıda ili etkileyen 
depremlerin ardından afet çalışmalarına destek 
için 59 kişilik arama kurtarma ekibini Türkiye’ye 
gönderdi.

Güneydoğu Asya’dan ekipler

Hindistan’dan 252 personel sahada görev aldı. 
Bunların 153’ü arama kurtarma ekibini oluşturur-
ken, 99’u sağlık ekibinde bulundu. Pakistan’dan 
ise 85 kişilik bir arama kurtarma ekibi Türkiye’ye 
geldi. Pakistan tarafından çadır, battaniye ve temel 
ihtiyaçlar da Türkiye’ye gönderilen yardımlar içe-
risinde yer aldı. Japonya’da, Japonya Uluslararası 
Acil Kurtarma Ekibi ile 15 kişilik kurtarma ekibini 
Adana’ya gönderdi. Malezya, 150 kişilik bir arama 
kurtarma ekibini gönderirken, Bangladeş’ten de 
46 kişilik bir arama kurtarma ekibi Türkiye’ye gel-
di. Brezilya da 42 kişilik bir ekip ve 4 köpek gön-
derdi. 

Orta Doğu’dan gelip çalıştılar

Türkiye’ye İsrail’den ulaşan yardım ekiplerinde 
450 kişi görev yaptı. İsrail Ordu Sözcülüğünden 
yapılan açıklamada arama kurtarma personelinin 
yanı sıra doktor, hemşire ve diğer sağlık görevlile-

rinden oluşan ve deprem bölgesinde sahra hasta-
nesi kuracak 230 kişilik ekibin Türkiye’ye ulaştığı 
belirtildi. Lübnan 83, Cezayir 89, Libya 55, Tunus 
41, Irak 150 ve İran 125 kişilik ekibiyle deprem 
bölgelerinde arama kurtarma çalışmalarına katıl-
dı. Kuveyt’in 46 kişilik ekibi Hatay’da, Katar’ın 150 
kişilik ekibi ve Filistin’in 35 kişilik acil müdahale 
ekibi ülkede görev yaptı. Suudi Arabistan da kur-
tarma ekiplerini deprem bölgelerine sevk etti.

Moğolistan, Venezüella, Rusya…

Moğolistan da depremler sonrasında Türkiye’ye 
35 kişilik arama kurtarma ekibi ve sağlık personeli 
gönderdi. Venezuela’dan ise Devlet Başkanı Nico-
las Maduro’nun talimatıyla Türkiye ve Suriye’ye 50 
kişilik arama kurtarma ekibi sevk etti. Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin de Türkiye’de arama 
kurtarma çalışması yapan ekiplerinin sayısının 
artırılmasını istedi. Rusya Acil Durumlar Bakan-
lığından yapılan açıklamada, Rusya’dan Türkiye’ye 
50 kişilik bir ekibin ve 11 doktorun daha gönde-
rildiği, böylece gönderilen Rus uzman sayısının 
150’yi geçtiği aktarıldı.
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STK’LAR 
DEPREMDE 
TEK YÜREK

Deprem sonrasında, tüm sivil toplum kuruluşları tek yürek olarak ülkemizin yaralarını sarmak 
üzere harekete geçti. Bazı STK’lar arama kurtarma, bazıları ise insani yardım çalışmalarında bu-
lunmak üzere sahaya koştu. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Asrın felaketi olarak nitelenen Kahramanmaraş 
merkezli ve 10 ili etkileyen deprem sonrasın-
da bölgede görev yapan sivil toplum kuruluşları, 
depremzedelerin yaralarını sarmak için çalışıyor. 
ÖNDER’in de aralarında bulunduğu STK’lar; ara-
ma-kurtarma, gıda, ısınma ve barınma ihtiyaçları-
na destek olmak üzere sahada görev yapıyor. 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etki-
lenen illerde, çok sayıda vakıf ve derneğin de 
aralarında bulunduğu sivil toplum kuruluşları 
afetzedelere destek için çalışıyor. Çok sayıda ku-
ruluş, depremlerden etkilenen Kahramanmaraş, 
Hatay, Adıyaman, Osmaniye, Adana, Gaziantep, 
Diyarbakır, Malatya, Şanlıurfa ve Kilis’e yardım 
ulaştırdı. Kuruluşlar 10 ilde hem yıkıntılarda ara-
ma kurtarma çalışmalarına destek oluyor hem de 
farklı noktalara kurulan aşevleri, mobil mutfaklar, 
ikram araçları ve mobil fırınlarla depremzedelere 
hizmet veriyor.

ÖNDER 600 dernekle bölgede

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Türkiye’nin 81 
ilinde yer alan 450 imam hatip derneği ile deprem 
bölgesindeki çalışmalara destek veriyor. Depremin 
ardından organize olan dernek, ÖNDER Yönetim 
Kurulu üyeleri, Öncü Spor Kulübü Yönetimi ile 
ÖNDER Gençlik birimlerinden ekipler ve gıda, 
su, arama kurtarma malzemeleriyle afet bölgesine 
ulaştı. Ekipler, bir yandan Hatay ve Kahraman-
maraş’ta arama kurtarma çalışmalarına katıldı bir 
yandan da insani yardım çalışmalarını sürdürdü. 
Bölgede yaklaşık 20 araçla çalışan ekipler, AFAD 
koordinasyonunda Kahramanmaraş, Hatay ve 
Gaziantep’in ilçe ve köylerine temel gıda ve ihtiyaç 
maddelerini ulaştırdı. “Türkiye Tek Yürek” sloga-
nıyla deprem bölgesinde afetzedelerin yaraları-
nı sarmaya çalışan ÖNDER ekibi ve imam hatip 
derneklerinin dışında, Türkiye genelindeki imam 
hatip okulları bölgeye araçlarla yardım gönderdi.

Türk Kızılay 18 bin personeliyle 
sahada

Depremin hemen ardından kan bağışı çağrısı ya-
pan Türk Kızılay, depremden etkilenen 10 ilde 
farklı noktalara aşevi, mobil mutfak ve ikram 

araçları yerleştirerek beslenme desteğini sürdürü-
yor. Kızılay, 4 bini profesyonel, 14 bini gönüllü ol-
mak üzere 18 bin personeliyle deprem bölgesinde 
çalışıyor. Ağırlıklı olarak depremzedelerin beslen-
me hizmetlerinin karşılanmasına yönelik faaliyet-
lerde bulunan Kızılay, arama kurtarma ekipleri ile 
diğer çalışan ve gönüllülere de beslenme desteği 
sağlıyor. Kızılay’ın koordine ettiği Afet Beslenme 
Grubu’nda yer alan kurum, kuruluş ve dernek-
lerin kapasiteleriyle birlikte bölgede 5 aşevi, 199 
mobil mutfak, 86 ikram aracı, 5 mobil fırın ve 21 
sahra mutfağı hizmet veriyor.

İHH arama kurtarma işinde

Toplam 3 bin 359 kişilik ekibiyle deprem bölge-
sinde bulunan İHH’nin arama kurtarma ekipleri, 
depremin ilk gününden bu yana yüzlerce kişiyi 
enkazdan kurtardı. İHH Genel Başkanı Bülent 
Yıldırım, İHH Yönetim Kurulu üyeleri ve 184 gö-
revli de vakfın illerdeki çalışmalarını koordine et-
mek üzere bölgede bulunuyor. İHH, 1728 kişiden 
oluşan acil yardım dağıtım ekibiyle gıda, barınma 
ve giyecek gibi birçok alanda deprem bölgesine 
yardımlar ulaştırıyor. Vakıf, bölgedeki 364 bin 850 
kişiye sıcak yemek dağıttı. 2 mobil aşevi de dep-
remden etkilenen vatandaşlara yemek dağıtımına 
devam ediyor. Ayrıca gıda, giyecek, su gibi ürün-
lerin bulunduğu 166 TIR, depremden etkilenen 
illere gönderildi.

TÜGVA, 81 ilden yardımları 
yönlendiriyor

Depremin ardından diğer tüm faaliyetlerini dur-
durarak, Valilik Sosyal Destek gruplarına destek 
verme kararı aldığını duyuran Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA), 81 ildeki temsilciliklerinde top-
ladığı yardımları, AFAD koordinasyonuyla ihtiyaç 
bölgelerine ulaştırıyor.
Depremlerin ardından şarj ve ısınma ihtiyacını 
karşılayan “Seyyah İcathane” tırını Kahramanma-
raş’a gönderen TÜGVA, “Enerji Noktası” ve “Ko-
ordinasyon Merkezi” olarak Necip Fazıl Kısakürek 
Gençlik Merkezi önüne konuşlandı. Jeneratörlü 
tır sayesinde depremzedeler telefonlarını şarj edip 
yakınlarına ulaşabiliyor. Sivas, Kayseri, Adana, 
Konya, Trabzon, Kars, Antalya, Sinop, Samsun ve 
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Kastamonu’da bulunan TÜGVA yurtlarında da 
afetzedelere konaklama hizmeti sağlıyor.

TÜRGEV yardımlarını bölgeye 
ulaştırdı

Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜR-
GEV) de personeli, öğrenciler ve gönüllüleriyle 
afet bölgesinde yardım çalışmalarını sürdürüyor. 
Vakıftan 2 bin 950 pike, 1291 yorgan ve battaniye, 
1340 nevresim, 222 elektrikli soba, 1050 kıyafet 
bölgeye gönderildi. Ayrıca, 10 bin sandviç, 1828 
paket helva, pekmez, zeytin, peynir, 1158 bebek 
maması, 725’er koli farklı boyutlarda bebek bezi, 
500 koli ıslak mendil, 1000 koli hijyen ürünü de 
insani yardımlar kapsamında bölgeye ulaştırıldı. 
Hatay AFAD merkezi için 500 powerbank, 4 di-
züstü bilgisayar, 2 yazıcı, 5 koli A4, 160 set ofis 
ve kırtasiye malzemesi de gönderildi. Malatya ve 
Adıyaman’da arama-kurtarma çalışmaları için 2 
tanker mazot ulaştıran vakıf, Kahramanmaraş El-
bistan’a günlük 1000 kişilik yemek çıkaran seyyar 
mutfak gönderdi. 

Ensar Vakfı, yurtlarını açtı

Depremin ilk saatlerinden itibaren Türkiye gene-
lindeki 150 şubesiyle seferberlik başlatan Ensar 
Vakfı, ilk etapta gönüllü kurtarma yapabilecek 
kişilerin bölgeye ulaştırılmasını sağladı. Malatya, 
Gaziantep ve Şanlıurfa’daki yurtlarda durum tes-
pitinde bulunan vakıf, buradaki öğrencilerin gü-
venli yerlere tahliyesi için çalışma yaptı. Antalya, 
Kayseri, Rize ve Bingöl’de bulunan yurtlarında 
deprem bölgesinden gelip kalacak yeri olmayan-
ları misafir eden vakıf, üniversitelerin yıl sonuna 
kadar çevrim içi eğitime geçmesiyle Türkiye ge-
nelindeki 6 bin 590 yatak kapasitesine sahip 62 
yurdunda depremzedeleri misafir etmek için ha-
zırlıklara başladı.

Anadolu Federasyonu 7 bin 
personelle sahada

Anadolu Federasyonu Başkanı Turgay Aldemir, 
kendilerine bağlı federasyon ve vakıflar içinde 
sahada çalışan yaklaşık 7 bin, kriz masasında ise 
400’ün üzerinde gönüllü genç olduğunu söyledi. 

Depremin ilk anında kriz masası oluşturduklarını 
belirten Aldemir, “Burada bilgiler toplanıyor ve iş 
bölümü yapılarak işler yürütülüyor. Sahadan gelen 
ihtiyaçları ekiplerimiz alıyor, toparlıyor, yerinde 
tespit ederek sağlaması yapılıyor. Başka bir ekibi-
miz bu ihtiyaçları gidermek için gönüllülerimizle 
operasyonları gerçekleştiriyor. Mesela Pazarcık 
ilçesinde bir bebeğin maması yok, o bebeğe ma-
mayı ulaştırıyoruz. Hatay’daki annenin bir sıkın-
tısını gideriyoruz” diye konuştu. Federasyon, 171 
binden fazla yardım malzemesini depremden et-
kilenen bölgelere ulaştırdı.

KADEM seferberlik başlattı

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM), deprem-
zedelerin acil ihtiyaçlarının karşılanması için se-
ferberlik başlattı. Vakıf, hazırlanan termal giysi-
ler, battaniye, kıyafet, atkı, bere, çorap, başörtüsü, 
bebek maması, bebek bezi, hijyenik ürünler, vi-
taminler ve kişisel bakım malzemeleri ile zorun-
lu ihtiyaçları bölgeye gönderdi. KADEM, nakdi 
yardımlarla 3 bin 150 battaniye ve yorgan, 18 bin 
polar hırka, eldiven, atkı ve bere, 5 bin yağmurluk, 
1 tır ıslak mendil, bebe bisküvisi, bebek bezi, ka-
dın hijyen kiti, 20 bin temizlik hijyen kiti, 2 tır te-
mel gıda, 1 tır su, 2 tanker yakıt, 30 ton gıda, 1000 
powerbank alarak deprem bölgesine ulaştırdı.
Vakfın kampanyasına 53 ilde bulunan temsilcilik-
leri ve Genç KADEM de destek verdi.

T3 Vakfı Teknoloji Atölyeleri kuruyor

Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı, afet böl-
gelerindeki yaraların sarılmasına destek olmak 
amacıyla 10 milyon TL’lik nakdi yardımı AFAD’a 
bağışladı. Ayrıca Vakıf, DENEYAP merkezlerini 
ilk günden itibaren lojistik depo haline getirerek 
erzak ve temel ihtiyaç malzemelerinin toplanma-
sını organize ederek deprem bölgesine doğru yola 
çıktı. Sahada gönüllülerden oluşan 255 kişilik eki-
bi ile ihtiyaç sahiplerine ulaşan T3 Vakfı, AFAD ile 
koordineli bir şekilde acil ihtiyaç malzemelerinin 
dağıtımını sağlıyor. T3 Vakfı ayrıca, depremden 
etkilenen çocukların eğitim süreçlerine destek ol-
mak ve sosyal hayata katılımlarını hızlandırmak 
amacıyla deprem bölgesinde teknoloji atölyeleri 
kuracak.
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TDV’den 10 bin kişilik yemek 
dağıtımı 

Kahramanmaraş merkezli depremin etkilediği 
Hatay’da ilk yardım çalışmalarına destek veren 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), depremzedelere ve 
arama kurtarma ekiplerine günde üç öğün sıcak 
yemek imkanı sağlıyor. Şehrin birçok noktasında 
mobil mutfak ve çadırlar kuran TDV ekipleri, pi-
şirdikleri çay, çorba, kahvaltılık ve sıcak yemekleri 
depremden etkilenen vatandaşlara ulaştırıyor. Ay-
rıca ekipler; cenazelerin kefenleme, namazlarını 
kıldırma, taşıma ve defin işlemlerinde de görev 
alıyor.

Yetim Vakfı, 10 Milyon TL ulaştırdı

Türkiye’de ve dünyanın farklı coğrafyalarında 
yetim çocuklara yönelik çalışmalar yapan Yetim 
Vakfı, deprem bölgesinde 225 kişilik bir ekiple bu-
lunurken, ilk etapta toplanan 10 milyon liralık yar-
dımı afetzedelere ulaştırdı. “İyiliğe tutunma vakti” 
sloganıyla çalışan vakıf, Kilis ve Adıyaman’da kriz 
merkezi kurarak operasyonlarını bu iki şehir üze-
rinden yönetti. Toplanan ayni ve nakdi yardımlar 
İstanbul’dan yola çıkarken kıyafet, battaniye, sağ-
lık ve temizlik malzemesi, bebek bezi, gıda paketi, 
su, fener, pil ve mum öncelikli ihtiyaç olarak böl-
geye gönderildi. Vakıf ayrıca depremzedelere yö-
nelik psikososyal destek ve depremden etkilenen 
çocuklar için de oyun çadırları kurulması için ça-
lışmalara başladı

Tüm STK’lar sahada

Türkiye’nin birlik olduğu, her dernek ve vakfın 
tüm imkanlarını deprem bölgesine seferber etti-
ği acılı günlerde, onlarca STK daha sahada görev 
aldı. Bunlardan bazıları şöyle: Birlik Vakfı, Be-
şir Derneği, Anadolu Gençlik Derneği, Cansuyu 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, İnsan Vak-
fı, İlim Yayma Cemiyeti, Deniz Feneri, İsmailağa 
Derneği, Sadakataşı, Yeryüzü Doktorları, Umut 
Kervanı İnsani Yardım Vakfı, Hayrat İnsani Yar-
dım Derneği, Safa Vakfı, Verenel Derneği, Türk 
Eğitim Vakfı, Ülkü Ocakları, Alperen Ocakları 
Eğitim Kültür ve Dayanışma Vakfı, Aziz Mahmud 
Hüdayi Vakfı, Hasene Sosyal Yardımlaşma Derne-
ği, Yardımeli Uluslararası İnsani Yardım Derneği, 
Selamet Uluslararası İnsani Yardım Derneği, İhlas 
Vakfı, Okçular Vakfı 
Fetih İnsani Yardım Vakfı, Yedi Başak İnsani Yar-
dım Derneği, Türkiye Beyazay Derneği.



27

Türkiye’nin birlik olduğu, 
her dernek ve vakfın
tüm imkanlarını deprem 
bölgesine seferber ettiği
acılı günlerde, onlarca 
STK daha sahada görev
aldı.

“
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TÜRKİYE 
TEK YÜREK’E 
2 MİLYON

Deprem sonrasında, tüm sivil toplum kuruluşları tek yürek olarak ülkemizin yaralarını sarmak 
üzere harekete geçti. Bazı STK’lar arama kurtarma, bazıları ise insani yardım çalışmalarında bu-
lunmak üzere sahaya koştu. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 tarihin-
de yaşanan ve asrın felaketi olarak nitelendirilen 
depremler sonucunda on binlerce kişi vefat etti, 
yüz binler ise evsiz kaldı. Bu büyük afet karşısında 
AFAD ve STK’lar aracılığıyla yardım kampanya-
ları yürütülürken, bir kampanya da radyo ve tele-
vizyonlar üzerinden yapılan canlı yayında gerçek-
leştirildi. 

Dernekler de katkı sunuyor

Sanatçılar, sporcular, oyuncular, akademisyenler 
ve ünlü televizyoncuların iştiraki sunumuyla ger-
çekleşen programa bağlanan ÖNDER Genel Baş-
kanı Abdullah Ceylan, Genel merkez ve dernekler 
olarak kampanyaya 2 milyon TL bağışladıklarını 
bildirdi. Daha öncesinde 1 milyon TL’yi toplaya-
rak bölgeye gönderen dernek, bölgeye destek ola-
bilmek için yeni bir miktarı daha gönderecek. 

135 TIR gıda ve ihtiyaç maddesi

81 ilde bulunan imam hatip dernekleri aralığıyla 
bölgeye ayni yardımlar da ulaştırıldı. 6 ekip ve 150 
kişi arama kurtarmada görev alırken 1.230 gönül-
lü insani yardım üzerine çalıştı. Bölgede açılan 6 
aşevi ve mobil mutfakta her gün binlerce kişiye 
sıcak yemek dağıtıldı. 135 TIR giyim, gıda, su, te-
mizlik, bebek bezi ve maması, soba, ısıtıcı, batta-
niye ve hayvan yemi gönderildi. Bölgeye 150 bin 
ekmek, 217 ton yakacak, 1.300 litre benzin, 152 
çadır, 1.000 yatak, 1000 eğitim seti, 5 koli ilaç ulaş-
tırıldı. 14 yurt ve 1 kamp merkezi konaklamaya 
açıldı, 800 kişilik barınma yardımı sağlandı. 
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RAMAZAN’DA
450 DERNEKLE 
DEPREM BÖLGESİNDEYİZ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, depremden itibaren 450 dernekle beraber bölgedeki çalış-
malarına Ramazan ayında da devam edecek. İmam hatip camiasını bir sofrada buluşturan 65. 
Geleneksel İftar deprem bölgesinde yapılırken, Öncü Çocuk Ramazan Etkinlikleri ile çocuklar 
da güzel bir Ramazan geçirecek.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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Kahramanmaraş’ta gerçekleşen ve 11 ili etkileyen 
depremin ardından hızlıca harekete geçen imam 
hatip camiası; dernekler, okullar, öğretmenler, öğ-
renciler ve veliler olmak üzere tüm bileşenleri ile 
vatandaşlarımızın yanında yer aldı. ÖNDER, 81 
ilde bulunan 450 imam hatip derneği ile arama 
kurtarma, insani yardım, eğitim ve psikolojik des-
tek çalışmalarını sürdürdü. 

65. Geleneksel İftar deprem 
bölgesinde

ÖNDER, tüm imam hatip dernekleriyle birlikte 
Ramazan öncesinde deprem bölgesindeki çalış-
malarını sürdürüyor. Bu çerçevede koordineli ve 
ihtiyaçlar çerçevesinde çalışmalar yeniden plan-
lanıyor. Yardım organizasyonları devam ederken, 
bölgede Hatay ve Kahramanmaraş’taki 4 aşevi 
Ramazan boyunca iftar ve sahur ikramları için 
çalışmalarına devam edecek. Bir gezici aşevi de 
deprem bölgesinde ay boyunca hizmet verecek. 
ÖNDER kuruluşundan itibaren yapılan ve her yıl 
camiayı tek sofrada buluşturan geleneksel iftar da 
deprem bölgesinde olacak. 65. ÖNDER Gelenek-
sel İftarları için deprem bölgesinde sofralar kuru-
larak kardeşlikler pekiştirilecek.

Öncü Çocuk Ramazan Etkinlikleri

Şubat ayı sonunda başlayan Öncü Çocuk Etkinlik-
leri, Kahramanmaraş’ta çalışmalarını sürdürüyor. 
Spor oyunları, zekâ oyunları, sokak oyunları ve 
atölyelerden oluşan çocuk etkinliklerine Rama-
zan ayında Hacivat-Karagöz ve Nasreddin Hoca 
gösterileri, masal anlatımları, animasyon saatleri 
eklenecek. Ayrıca bu ayda birbirinden güzel Ra-
mazan hediyeleri de çocukları bekliyor. Program 
daha önce olduğu gibi ÖNDER Gençlik, Öncü 
Spor ve Kartal Anadolu İHL Bilim Seyyahları des-
teğiyle gerçekleştirilecek. 
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ÖNDER 65. GELENEKSEL 
İFTARI KAHRAMANMARAŞ’TA 
YAPILDI

ÖNDER’in imam hatip camiasını aynı sofra etrafında topladığı geleneksel iftar bu defa Kahra-
manmaraş’ta yapıldı. Türkiye Tek Yürek şiarıyla kardeşlik duygularının pekiştirildiği 65. ÖN-
DER Geleneksel İftarına Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe dernekleri ve imam hatip camiası 
katıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin her yıl dü-
zenlediği geleneksel iftar, bu yıl deprem dolayı-
sıyla Kahramanmaraş’ta gerçekleştirildi. 65. ÖN-
DER Geleneksel İftarı için aşevlerinde pişirilen 
yemekler ikram edilirken, birlik beraberlik ruhu 
ve ülkenin afetlerden korunması duasıyla sofralar 
paylaşıldı.  

Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen dep-
remin ardından yaraları sarmak üzere harekete 
geçen ÖNDER ve imam hatip camiası Ramazan 
ayında da bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor. 
“Türkiye Tek Yürek” diyerek ilk günden itibaren 
arama kurtarma, insani yardım ve destek hizmet-
lerinde bulunan ÖNDER, 450 dernek, 5 bin 200 
okul, 120 bin öğretmen ve 1.5 milyonu kapsayan 
camiayla birlikte çalışmalarına devam ediyor. Şu-
bat ayı sonundan itibaren bölgede devam eden 
Öncü Çocuk Etkinlikleri de Ramazan Çocuk Et-
kinlikleri olarak faaliyetlerini sürdürüyor. 

Sofralar Kahramanmaraş İHL’de 
kuruldu

Depremin olduğu ilk günlerdeki gibi kardeşlerine 
destek olmayan ve birliktelik ruhunu devam ettir-
mek isteyen imam hatip camiası iftar sofralarını da 
Kahramanmaraş’ta kurdu. 65. ÖNDER Geleneksel 
İftarı camianın ve depremi yaşamış kardeşlerimi-
zin katılımıyla gerçekleştirildi.  Kahramanmaraş 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenen prog-
rama ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe imam hatip der-
nekleri, imam hatip camiası ve bölge halkı katıl-
dı. Programa Kahramanmaraş Valisi Ömer Faruk 
Coşkun, Koordinatör Valilerden Samsun Valisi 
Zülkif Dağlı, AK Parti Kahramanmaraş Milletve-
killeri Celalettin Güvenç ve Ahmet Özdemir de 
iştirak etti. 
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Öncü Çocuk Etkinliklerine ziyaret

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yöne-
tim Kurulu üyeleri iftar programı için bulunduk-
ları Kahramanmaraş’ta Ağrı ÖNDER aşevini zi-
yaret ederek incelemelerde bulundu. Ulu Camii’yi 
ve şehir merkezini de ziyaret eden ekip, bölgede 
yürütülen Öncü Çocuk Etkinliklerine iştirak etti. 
Spor oyunları, akıl ve zeka oyunları, sokak oyun-
ları ve atölyelerden oluşan etkinliklerin Kavaklı 
Köyü ayağında çocuklarla oyunlar oynayıp, resim 
çizdiler ardından çocuklara oyuncak hediye etti-
ler. ÖNDER ekibi daha sonra Kahramanmaraş 15 
Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu’nu ziya-
ret edip, İnsan Vakfı’nın bölgede yürüttüğü çalış-
malar hakkında bilgi aldı, istişarelerde bulundu. 

65 yıllık iftar geleneği

1958 yılında kurulan ve kurulduğu tarihten bu 
yana her yıl Ramazan ayında düzenlediği iftar-
larda imam hatip camiasını bir araya getiren ÖN-
DER İmam Hatipliler Derneği, kalabalık sofra-
larda camiayı buluşturuyor. Gelenekselleşen iftar 
davetleri, her yıl farklı bir mekânda, imam hatip 
mezunları ve mensuplarının katılımıyla yapılıyor. 
Geçtiğimiz yıllarda yaşanan pandemi döneminde 
sofralar Gazze halkı için kurulmuştu. Bu defa da 
ülke olarak yaşanan afet ve acının ardından kar-
deşlik sofraları depremden etkilenen şehirlerden 
Kahramanmaraş’ta kuruldu. 
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Kurulduğu tarihten bu 
yana her yıl Ramazan 
ayında düzenlediği iftar-
larda imam hatip cami-
asını bir araya getiren 
ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği, kalabalık sofra-
larda camiayı buluşturu-
yor.

“
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40 HADİS YARIŞMASI 
BAŞVURULARI BAŞLADI

İstanbul’da bulunan imam hatip ortaokulları ve liseleri için düzenlenen 
“Peygamberim Önderim Ezbere 40 Hadis Okuma Yarışması” için başvurular 
başladı. Öğretmenler, web sitesindeki formu doldurarak kendi okulları ve 
öğrencileri adına başvuruda bulunabilecek.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Peygamberim Önderim Ezbere 40 Hadis Okuma 
Yarışması, gençlerin Peygamber Efendimizi (sav) 
yakından tanımaları, hadisi şeriflerini öğrenme-
leri ve hayatlarında uygulamaları amacıyla her yıl 
düzenleniyor. İstanbul’daki imam hatip ortaokulu 
ve lisesi öğrencilerinin katıldığı yarışma bu yıl 7. 
kez yapılıyor. 

Önce öğrenme sonra sınav

Yarışmada öğrenciler, ortaokul ve lise seviyesinde 
40 hadisin yer aldığı kitapçıklardan hadis-i şerif-
leri öğrenerek sınava giriyor. İmam hatip orta-
okullarından 6. sınıf, liselerden ise 10. sınıfların 
katılabildiği yarışmada öğrenciler hadisi şerifleri 
jüri karşısında Türkçe ve Arapça olarak okuyor. 
Tüm becerilerin değerlendirildiği yarışmada, öğ-
renciler metni ve tercümeyi doğru okumanın yanı 
sıra, mimikler ve vurgulu okuma, hitabet ve seri 
okuma konusunda da puanlamaya tabi tutuluyor.

Ödül verilecek

Gençlere peygamber sevgisi aşılamak, O’nu ta-
nıtmak ve hadisi şeriflerinin hayatlarında yer et-
mesini sağlamayı hedefleyen programda sınavda 
başarılı olup derece alanlara ödül var. Öğrenciler 
kendi okullarındaki arkadaşlarıyla yarıştıktan 
sonra okul birincileriyle final yarışmasında karşı 
karşıya gelecek. Final yarışmasında derece alanla-
ra ise program sonunda düzenlenen törende ödül-
leri verilecek. Her iki kademede birinci olanları 
tam altın, ikincileri yarım altın, üçüncüleri çeyrek 
altın bekliyor. Dört ve onuncu arasındaki isimler 
de gram altınla ödüllendirilecek. 
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KILAVUZ GEMİSİ 
KAPTANLARI BULUŞTU

ÖNDER Gençlik tarafından yürütülen Kılavuz Gemisi’nin kaptanları 
bir araya geldi. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ın da katıldığı 
buluşmada yeni döneme ilişkin planlar gözden geçirildi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Kılavuz Gemisi Kariyer Destek Programı Kaptan-
lar Buluşması, ÖNDER Genel Merkezi’nde yapıl-
dı. Deprem sonrası planların gözden geçirildiği 
toplantıda, üniversitelerin online olduğu dönem-
de çalışmaların yönü belirlendi. 

Yeni dönemi planlama

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ile 
Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyükdinç’in açılış 
konuşmalarını yaptığı toplantıda, program da-
nışmanı Ali Çiçek çalışmaya ilişkin genel bilgi-
ler verdi. Proje koordinatörleri Sena Nur Kurt ve 
Muhammed Ali Çiçek’in sunumundan sonra ise 
çalışmada kaptan olarak görev yapan katılımcılar 
görüşlerini aktardı. Üniversitelerin online eğitime 
geçmesinden sonra projenin bahar döneminde 
yapılacak çalışmalar yeniden gözden geçirildi. 

24 kaptan, 166 tayfa

Üniversite öğrencileri için bir kariyer destek prog-
ramı olarak hayata geçirilen Kılavuz Gemisi prog-
ramında, öğrencilere liderlik eden 24 kaptan ve 
eğitim alan 73 erkek ve 93 kız olmak üzere 166 
öğrenci bulunuyor. Tayfa adı verilen öğrenciler, 
kaptanlarıyla belirli aralıklarla buluşup görevle-
rini yerine getiriyor. Proje tıp, hukuk, mimarlık, 
medya, psikoloji, idari bilimler ve İslami ilimler 
alanında sürdürülüyor. 
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ŞAMPİYONLAR 
TURNEDE

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) dereceye girerek gözde üniversitelere 
yerleşen şampiyonlar, gençlerle bir araya geliyor. İl il gezerek imam hatip 
liselerindeki kardeşleriyle buluşan şampiyonlar hem motivasyon aşılıyor hem de 
yol ve yöntem gösteriyor. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Şampiyonlar Turnede 9-10 Mart 2023 tarihinde 
Bursa ve Kütahya programıyla başladı. 

ÖNDER Gençlik, Türkiye’deki imam hatip okulla-
rında eğitim gören imam hatip öğrencilerini, ken-
dileriyle aynı sıralarda okumuş imam hatip mezu-
nu ağabeyleriyle buluşturuyor. YKS’de şampiyon 
olmuş gençler, kardeşlerine bir taraftan motivas-
yon aşılarken bir taraftan da rehberlik ve önderlik 
ediyor. 

Keynote konuşmaları

Proje, yola çıkacak olan araçların “turne” mantı-
ğında il il dolaşıp her ilde öğrenciye dokunabilme-
yi ve sürdürülebilir iletişim kanallarıyla da o iller-
de görüşülen öğrencilerle iletişimi koparmayarak 
uzun vadeli birlikteliği sağlamayı amaçlıyor. Okul-
larda gerçekleştirilen iki saatlik programın içeri-
ğinde Keynote tarzında yapılacak olan 20 daki-
kalık bir sunum, 3 konuşmacı ve 1 moderatörden 
oluşan 40 dakikalık bir panel oturumu bulunuyor. 
Program sonunda yapılan Kahoot yarışmasında 
ise kazananlara çeşitli ödüller veriliyor. 

Bursa’dan başladı

Program ilk olarak 9-10 Mart 2023 tarihinde Bur-
sa ve Kütahya’da gerçekleştirildi. Bursa’da Vani 
Mehmet Anadolu İHL, Fethiye Dörtçelik Anadolu 
İHL, Rasim Özdenören Anadolu İHL, Kütahya’da 
Şehit Selim Cansız Anadolu İHL ve Kütahya Ana-
dolu İHL’de program yapıldı. Programlara Sayısal 
4810.su İTÜ Endüstri Mühendisliği öğrencisi Ab-
durrahim Turgay, EA 1609.su Boğaziçi Üniversi-
tesi Uluslararası Ticaret öğrencisi Ahmet Emin 

Taşçı, EA 244.sü Koç Üniversitesi İşletme öğren-
cisi Batuhan Baş, Sözel 24.sü Marmara İlahiyat 
öğrencisi Muhammet Kavas ve Sayısal 687.si Cer-
rahpaşa Tıp öğrencisi Ömer Faruk Işıktaş katıldı. 

İkinci durak Kırklareli ve Edirne 

Şampiyonların ikinci durağı Kırklareli ve Edirne 
oldu. 23-24 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
program Kırklareli’nde Lüleburgaz Anadolu İHL, 
Kırklareli Anadolu İHL,
Edirne’de ise Akmercan Anadolu İHL ve Şehit Yıl-
dız Gürsoy Anadolu İHL’de oldu. Programa İTÜ 
Endüstri Mühendisliği öğrencisi ve sayısal 4810.
su Abdurrahim Turgay, İTÜ Bilgisayar Mühendis-
liği öğrencisi ve sayısal 497.si M. Abdullah Şeşen, 
Koç Üniversitesi İşletme öğrencisi ve EA 208.si M. 
Enes Aktaş, Marmara İlahiyat öğrencisi ve sözel 
24.sü Muhammet Kavas ile Özyeğin Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi öğrencisi ve EA 585.si M. Yusuf 
Doğan iştirak etti. 
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İMAM HATİPLİLER 81 İLDE 
SABAH NAMAZINDA 
BULUŞTU

Türkiye Tek Yürek diyerek deprem sonrası yaraları sarmaya çalışan imam 
hatip camiası, bu defa sabah namazında buluştu. Vefat edenler için okunan 
hatimlerin duasının yapıldığı buluşma, İstanbul’da Fatih Camii’nde Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın katılımıyla yapıldı. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ
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Türkiye genelindeki tüm dernekler ve imam hatip 
camiasının katılımıyla sabah namazı buluşması 
düzenlendi. İstanbul Fatih Camii ve Türkiye’nin 
81 ilindeki merkez camilerde “İmam Hatipliler 
Sabah Namazında Buluşuyor” sloganıyla düzen-
lenen buluşmada depremde vefat edenler için 
Kur’an-ı Kerim okundu, hatim duası yapıldı. 

ÖNDER Gençlik tarafından organize edilen ve 
İstanbul’da Fatih Camii’nde düzenlenen sabah na-
mazı buluşması Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş’ın katılımıyla yapıldı. Programa İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı N. Bilal Erdoğan, 
AK Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, TGSP 
Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu, Cihannüma 
Derneği Başkanı Rıza Yorulmaz, İstanbul Müftü-
sü Prof. Dr. Safi Arpaguş, Fatih Müftüsü Hüseyin 
Baş, ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Yö-
netim Kurulu üyeleri, Öncü Gençlik ve Spor Ku-
lübü, İstanbul ilçe dernekleri, imam hatip okulla-
rındaki öğrenciler, aileleri, mezunlar ve camianın 
mensupları iştirak etti.

Milletimizi afetlerden muhafaza eyle 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Ali Erbaş’ın kıldırdığı 
sabah namazının ardından okunan Kur’an-ı Kerim 
ve hatmi şerifler, depremde vefat edenlerin ruhla-
rına hediye edildi. Ülkemizin afetlerden ve sıkın-
tılardan uzak olması için dua eden Erbaş, “Tarihin 
en büyük afetlerinden birini yaşadık. Deprem fela-
ketinde, sel felaketinde vefat eden kardeşlerimizin 
ruhlarını şad eyle ya Rabbi. Mekanlarını cennet, 
makamlarını ali eyle. Milletimizi, memleketimizi, 
bütün insanlığı her türlü afetten, felaketten mu-
hafaza eyle. Deprem felaketinden hepimizi mu-
hafaza eyle ya Rabbi. İlahi ya Rabbi burada sana 
yalvaran, yakaran kardeşlerimizi senin yolundan, 
Kur’an-ı Kerim’in, Peygamberimizin yolundan 
ayırma ya Rabbi” ifadelerini kullandı. 

İmam hatip neslinin görevi

Peygamber Efendimiz’in bir müjdeleyici, bir uya-
rıcı ve davetçi olarak gönderildiğini belirten Ali 
Erbaş, 23 yıllık peygamberlik hayatı boyunca bu 
görevi yerine getirdiğini söyledi. Erbaş sözlerini 
şöyle sürdürdü: O müjdeleyiciliğini yaptı, şahitli-
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ğini yaptı, hakkın galip olmasına şahit oldu. Teb-
liğini, davetini yaptı. İşte bizler de onun varisleri 
olarak, imam hatip nesli olarak, Efendimizin yo-
lunda giderek hakkın batıldan üstün olması için 
elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Uyarıcılığı-
mızı yapacağız, davetimizi, tebliğimizi yapacağız, 
müjdeleyiciliğimizi yapacağız. Allah bu konuda 
hepimizin yardımcısı olsun. 

Kovid hastalarını dinleyin

Allah’a ibadetin en öncelikli cevabının şükür ol-
duğunu belirten Erbaş, “Niçin namaz kılıyoruz, 
niçin oruç tutuyoruz sorusunun öncelikli cevabı 
Rabbimize şükürdür. Rabbimizin verdiği nimet-
lere bakar mısınız? Bir nefes almasak ölürüz, al-
dığımız nefesi vermesek yine ölürüz. Bunun için 
saatlerce secdeye, rükuya, rabbimize şükretmeye 
değmez mi?” dedi. Gençlerden makine desteğine 
bağlı hastaları iyileştikten sonra veya Kovid hasta-
lığında günlerce makineye bağlı olanları dinleme-
lerini isteyen Erbaş, “Bir nefesin ne kadar önemli 

olduğunu anlamaya çalışalım. İşte ibadetler, Rab-
bimizin vermiş olduğu bu nimetlere şükretmektir. 
Onun için, ‘Ey inananlar, sabrederek ve namaz 
kılarak Allah’tan yardım isteyin’ diyor Rabbimiz. 
Allah’tan yardım istemenin en önemli vesilesidir” 
diye konuştu.

Arşın gölgesinde 7 kısım insan

“Allah hanginiz daha güzel amel işliyorsunuz diye 
bizi imtihan etmek için ölümü de hayatı da bunun 
için yarattı. Dünyada bunun için varız” diyen Ali 
Erbaş, gençlere bir dizi öğütler vererek durmaları 
gereken yeri de aktardı: Onun için sevgili gençler 
Peygamber Efendimizin çok önemli bir müjdesi 
var bize. Kıyamet günü hiçbir gölgenin bulun-
madığı bir zamanda Allah’ın arşının gölgesinde 
gölgelenecekler arasında 7 kısım insan sayıyor. 
Bunlardan biri neşvü nemayı, huzuru camilerde 
bulanlardır. 
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Kalbi camilerde atan Müslümanlardır. Elhamdü-
lillah bizim kalbimiz camilerde. Camilerde hu-
zur buluruz, neşvü nema buluruz. İnşallah bizler 
imam hatip nesli olarak alnı secdeli insanlar ola-
rak bu hakikatler doğrultusunda sıratı müstakim 
ile peygamberimizin yolunda yürümeye söz ver-
dik. Rabbimiz bu sözümüzü tutmamıza yardım 
eylesin. 

81 ilde camilerde buluşma

Zor günlerde birlik olarak yaraların sarılması ve 
ülkemizin yeniden birlik içinde ayağa kalkması 
için desteklerini sürdüren imam hatip camiası, 
acıların hafifletilmesi ve şifa duasıyla Türkiye’nin 
81 ilindeki büyük camilerde bir araya geldi. Af-
yonkarahisar Selçuklu Camii, Ankara Hacı Bay-
ram Veli Camii, Bilecik Orhangazi Camii, Bursa 
Ulu Camii, Eskişehir Reşadiye Camii, Nevşehir 
Kurşunlu Camii, Ordu Aziziye Camii, Sivas Ulu 
Camii, Tekirdağ Orta Camii, Van Hz. Ömer Camii 
de bu camiler arasında yer aldı. Camilerde sabah 
namazı kılındıktan sonra okunan hatmi şerif ve 
Yasin-i şeriflerin duaları yapıldı.

Deprem bölgesine des-
teklerini sürdüren imam 
hatip camiası, acıların 
hafifletilmesi ve şifa dua-
sıyla Türkiye’nin 81 ilin-
deki camilerde bir araya 
geldi.

“



ÖNE ÇIKAN
ETKİNLİKLER

www.onder.org.tr
bulten@onder.org.tr

OCAK-ŞUBAT-MART

 B Ü L T E N  /  2 0 2 3



ÖNE ÇIKAN
ETKİNLİKLER

www.onder.org.tr
bulten@onder.org.tr

OCAK-ŞUBAT-MART

 B Ü L T E N  /  2 0 2 3



50

250 SPORCUYA 
YENİ KUŞAK

Öncü Spor’un yetiştirdiği taekwondocular, kuşak imtihanından geçerek 
sertifikalarını aldı. 250 sporcu için yapılan sertifika töreninde konuşan Öncü 
Spor Başkanı Hüseyin Kara, “Bize salonlar yetmeyecek, bir sonraki töreni 
stadyumda yapacağız” dedi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Kuşak 
Terfi Sınavı, Bağcılar Göztepe Spor Kompleksi’nde 
yapıldı. İstanbul’un Bağcılar, Başakşehir, Eyüpsul-
tan ve Zeytinburnu ilçelerinden 250 sporcunun 
katıldığı programda bir üst kuşağa geçenlere ser-
tifikaları verildi. 

Bağcılar Göztepe Spor Kompleksi’nde gerçekleş-
tirilen programa Bağcılar Kaymakamı Abdullah 
Uçgun, Bağcılar Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ke-
mal Hürcan, Bağcılar Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürü Mesut Gümüş, İlçe Müftü-
sü İbrahim Yavuz, AK Parti İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz, ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara, BAGİMDER 
Başkanı Hasan Hüseyin Dönmez, taekwondo ant-
renörleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 

Yeni kuşaklarınız çok yakışacak

Milli sporcu ve antrenör Yaprak Avcı’nın sınava 
katılan tüm sporcularla birlikte yaptığı gösterinin 
ardından konuşan ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan sporculara seslenerek, “Ben sizlere 
teşekkür ediyorum. Sahada ne zaman büyükle-
rinizle, anne babalarınızla otursak heyecanımızı 
kaybediyoruz ama burada çok ümit veren, heye-
can dolu bir gençlik var” dedi. Gençlere yeni ku-

şaklarının çok yakışacağını belirten Ceylan, “Ya-
şıtlarınız vakitlerini bilgisayar başında geçirirken 
sizler disiplinli bir şekilde sporda geçirdiniz. Bu 
size hayatınızda başarının yolunu açacak. Sizler 
Türkiye’nin en büyük ve en köklü ailesi imam ha-
tip ailesinin mensuplarısınız. Sizler öncü ve önder 
olacaksınız. Yolunuz bahtınız açık olsun” diye ko-
nuştu. 
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Sonraki sınavı stadyumda yapacağız

Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara, organize edi-
len programda Öncü Spor olarak 250 sporcunun 
tekvandoda bir üst kuşağa geçiş sınavını gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Önümüzdeki dönemde bu 
rakamın daha da artacağı bilgisini veren Kara, “Bu 
salonlar bize yetmemeye başladı, inşallah bir son-
raki sınavımızı büyük bir stadyumda gerçekleşti-
receğiz. Hepinize başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Dünya şampiyonları çıkacak

Bağcılar Kaymakamı Abdullah Uçgun ise fe-
dakârlıklar yapıldığı zaman gençler arasından 
dünya şampiyonları çıktığını belirterek, “Sadece 
taekwondoda değil diğer bireysel ve takım sporla-
rında da ülkemiz son yıllarda son derece başarılı” 
dedi. Tüm spor dallarında potansiyelin tümünün 
kullanılması halinde Türkiye’nin ilk üçte yer ala-
cağını kaydeden Uçgun, “Ben inanıyorum ki, bu 
güzel tablodan dünya ve olimpiyat şampiyonları 
çıkacak” görüşlerini aktardı. 

Başarılarınızla örnek alınacaksınız

AK Parti İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz de başarının 
temelinin disiplin ve istikrar olduğunu belirterek, 
“Eğer disiplinli olur, istikrarlı olur, çok çalışırsak 
nihayetinde başarı kaçınılmaz olur. Onun için 
hocalarımızın sözüne riayet ederken yaptığımız 
işi disiplinli bir şekilde çok çalışarak yapacağız 
ve kademe kademe başarılarımızı elde edeceğiz” 
dedi. Gençlere, hayatlarında bir mefkureyi temsil 
ettikleri için başarılı olmak mecburiyetinde ol-
duklarını aktaran Tüysüz, “Sizler dertli insanların 
evlatlarısınız. Sizler hayatın her safhasında başarılı 
olacaksınız. Başarılarınızla dünyanın dört bir ya-
nından örnek alınacaksınız” ifadelerini kullandı.
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HER KİTAP YENİ BİR HAYAT 
YARIŞMASI BAŞLIYOR

Her Kitap Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarışması, rehber öğretmenlerle 
düzenlenen program ile başladı. Programda öğretmenlere hitaben konuşan 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Çocuklarımızın bugününü değil, iki 
dünyalarını da şekillendirdiğiniz için teşekkür ediyorum” dedi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Gençlere kitap okuma bilinci kazandırmak ama-
cıyla ÖNDER ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünce düzenlenen Her Kitap Yeni Bir Hayat Ya-
rışması 7. yılında. Yarışmada öğrencilere rehberlik 
edecek 300 danışman öğretmen, Üsküdar Beledi-
yesi’nde düzenlenen programda bir araya geldi. 

Satır aralarını okuma fırsatı

Programda öğretmenlere hitap eden ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, programla birlikte 
Her Kitap Yeni Bir Hayat kitap okuma yarışma-
sının 7. yılını başlattıklarını söyledi. Bugüne ka-
dar proje kapsamında 20 binden fazla öğrenci ve 
2 binden fazla öğretmen ile kitap okuma halkaları 
kurduklarını belirten Ceylan, “Çocuklarımızın ki-
tapla bağını kurmak, onlara kitap okuma alışkan-
lığı kazandırmak, satır aralarını da okuma adına 
böyle bir çalışma içinde olmak çok önemli” dedi. 
Temel gayelerinin dersin dışında, not kaygısı ol-
madan hocalarla öğrencileri aynı ortamda buluş-
turmak ve onların dünyalarına nüfuz etmelerini 
sağlamak olduğunu belirten Ceylan, “Biz sizler-
den çocuklarımızın hayatlarına dokunmanızı, du-
alarıyla yaşayan ve hayal kuran çocuklar yetiştir-
menizi istiyoruz. Çocuklarımızın bugününü değil, 
iki dünyalarını da şekillendirdiğiniz için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

Çok okuyanın hayatı uzar

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı 
da öğretmenler tarafından okullarda yürütülen 
çalışmalar ve emeklerle birleşince bu çalışmanın 
çok yönlü olarak çocuklara yansıyacağını söyledi. 
Okumanın gençler için ayrı bir değer ifade ettiği-
ni kaydeden Yazıcı, “Kitap bilgiye açılan bir kapı, 
bilgi de okumakla aktarılan ve düşünmekle ye-
nilenen bir kavram. Okumak, bilgi ve düşünmek 
mutlaka omuz omuza olması gereken kavramlar. 
Burada, mevcut çalışmanın özünde bu var” dedi. 
Okumanın aile, okul ve çevrenin dışında çocuğu 
etkileyen en önemli kavram olduğunu aktaran Ya-
zıcı sözlerini şöyle sürdürdü: Çok okuyanların ha-
yatı uzar, çünkü içine tek bir yaşam sığdırmazlar. 
Diğer insanların yaşamlarını da okumak müm-
kündür. Sadece geçmişi değil, geleceği de yaşamış 
oluyoruz, o nedenle her kitap yeni bir hayattır. 

Görünmez kahraman 
öğretmenlerimiz

ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Ay-
dın ise gençlere yönelik çalışmalarda okulların 
öğrencileriyle ön plana çıktığını belirterek, bu 
çalışmada görünmez kahramanların arkadaki 
öğretmenler olduğunu söyledi. Bir okulu öğrenci 
için cazip kılan okul müdürü, idareciler, öğret-
menler ve okul iklimi gibi faktörlerin olduğunu 
hatırlatan Aydın, “Bizler öğretmenlerimizin çok 
önemli olduğunu biliyoruz, bu sebeple Öğretmen 
Komisyonu’nu kurduk. Öğretmenlerimize yönelik 
Hikmetin İzinde Öğretmen Akademimiz, kahve 
atölyemiz ve gezilerimiz var. Ancak bu program 
diğerlerinden farklı. Her Kitap Yeni Bir Hayat 
Yarışmasını doğrudan öğrencilerimize yönelik 
olarak düzenliyoruz. Sizlere de onlara verdiğiniz 
destekten dolayı teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

Komisyon üyesi Galip Uslu’nun projenin tanıtımı-
nı yaptığı program, hatıra fotoğrafının çekilmesiy-
le son buldu.  
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ÖNDER YÖNETİMİNDE AHDE 
VEFA BULUŞMASI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nde geçmiş yıllardan bugüne yönetimde yer 
alan isimler bir araya geldi. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, önceki 
başkanların da katıldığı buluşmada, “Biz zor zamanlarda mücadele etmeyi 
sizlerden öğrendik. Bugünlere gelmemizde katkılarınız çok büyük” dedi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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ÖNDER Üye ve Mezun İlişkileri Komisyonu, 
“Ahde Vefa Buluşmaları” kapsamında bu defa 
uzun yıllardır Yönetim Kurulu ve komisyonlarda 
görev yapan kişileri ağırladı. Dernek genel mer-
kezindeki toplantıya ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan, önceki başkanlar İbrahim Solmaz, 
Süleyman Erdemir ve Hüseyin Korkut’un yanısıra 
ilk günden bugüne çeşitli kurullarda görev alanlar 
iştirak etti. 

Mücadeleyi sizden öğrendik

Programda bir selamlama konuşması yapan ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 65 yıllık bir 
birikim ve gelenekte yollarına devam ettiklerini 
belirterek, bu süreçte katkı sunanlara teşekkür 
etti. Bugün 5 bin 200 imam hatip okulu ve 1,5 mil-
yonluk öğrenciyle imam hatip camiasının büyük 
bir aile olduğunu belirten Ceylan, “Biz bugünlere 
kolay gelmedik. Darbe dönemlerini, 28 Şubat’ları, 
orada büyüklerimizin mücadelesini ve direnişini 
gördük. O gün verilen bu güçlü mücadelelerle yo-
lumuz açıldı ve elhamdülillah bugünlere geldik. 
Her birinize bu güzel topluluğun bir üyesi olarak 
emeklerinizden, çabalarınızdan dolayı çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. 

Görevimiz Ahde Vefa

Üye ve Mezun İlişkileri Komisyonu Başkanı Ömer 
Ceylan da katılımcılara teşekkür ederek yeni dö-
nemin şiarı çerçevesinde Ahde Vefa Buluşmala-
rı gerçekleştirdiklerini söyledi. Hem geleneğin 
devamlılığı için hem de bir Müslüman için ahde 
vefanın önemine dikkat çekerek, “Biz 81 ilde, 
Türkiye’nin dört bir yanında teşkilatlanması olan 
bir derneğiz. Elhamdülillah, üyelerimiz, gönüllü-
lerimizin, camiamızın samimi çabalarıyla imam 
hatiplere ve eğitime hizmet etmeye çalışıyoruz. 
Burada bizimle birlikte olmanız, birlikte yol yü-
rümeniz ve tecrübelerinizi her daim aktarmanız 
çok kıymetli” ifadelerini kullandı. Konuşmalardan 
sonra katılımcıların görüşlerini aktardığı prog-
ram, “Türkiye’nin Özgün Eğitim Modeli İmam 
Hatip Okulları” raporunun sunumu ve hatıra fo-
toğrafı çekimi ile son buldu. 
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ÖNCÜ ÇOCUK ETKİNLİKLERİ 
DEPREM BÖLGESİNDE

Deprem sonrasında çocukların ve gençlerin yüzünün güldürülmesi için harekete 
geçen ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, “Öncü Spor Etkinlikleri” ile bölgede 
faaliyetlerine başladı. Spor oyunları, zekâ oyunları ve beceri atölyelerinin yer 
aldığı etkinlikler, her gün bir köyde gerçekleştiriliyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, depremden etkile-
nen çocukların yüzlerini güldürebilmek amacıyla 
Kahramanmaraş’ta Öncü Çocuk Etkinlikleri baş-
lattı. 20 kişilik ekip, şehri köy köy dolaşarak spor 
oyunları, zekâ oyunları ve atölyelerden oluşan et-
kinlikleri çocuklarla buluşturuyor. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altın-
da çalışmalarını sürdüren Öncü Gençlik ve Spor 
Kulübü, deprem sonrasında arama kurtarma ve 
insani yardım çalışmalarından sonra bölgedeki 
çocuklara yönelik çalışmalar yapılması gerekti-
ğinden hareketle bir program hazırladı. ÖNDER 
Gençlik ve Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Bilim Seyyahları’nın da desteğiyle spor oyunları, 
zekâ oyunları ve eğitsel oyunlar ile beceri atölye-
leri düzenlemek üzere harekete geçen kulüp, tüm 
bu etkinlikler için gerekli malzemeleri bir araçla 
deprem bölgesine ulaştırdı. 

Spor ve zekâ oyunları çocuklarla 

Kahramanmaraş’da başlayan etkinlikler arasında 
öncelikli olarak spor ve zekâ oyunları yer alıyor. 
Mas güreşi, matrak, langırt, badminton, dart ve 

koca ayak bölümlerinin bulunduğu spor oyun-
larından sonra mangala, satranç, kelime oyunu, 
dümen ve surakarta, go, quadru play, atla topla, 
buz fırtınası, mini bowling, abolomon, çek bırak 
gibi zekâ oyunları oynanıyor. Çocuklara ayrı-
ca deve-cüce, evet-hayır, köşe kapmaca, kuyruk 
kapmaca, mendil kapmaca, istop, ip atlama, duba 
çevirme, çember atma, slalom çubuğu yakalama, 
zincirden kurtulma, kulaktan kulağa, el ayak ko-
ordinasyonu, misket gibi oyunlar oynatılıyor.

Her gün bir köyde

Afetin ilk günlerinden itibaren bölgede insani yar-
dım faaliyetleri gerçekleştirdiklerini belirten Öncü 
Spor Başkanı Hüseyin Kara, “Sahada edindiğimiz 
tecrübeyle çocuklarımızın bu psikolojiden kurtu-
labilmesi için neler yapabiliriz diye arkadaşları-
mızla istişare edince böyle bir iş ortaya çıktı” dedi. 
Oyunlar, etkinlikler ve atölyelerin yanı sıra bi-
limsel deneylerle çocukların okul atmosferinden 
uzaklaşmadan bu süreci atlatmasını istediklerini 
belirten Kara, “Çadır kentlerde bakanlıklarımızın 
yapmış olduğu çalışmalar var. 
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Biz o sebeple her gün bir köye gidip o köydeki 
gençlerimize çocuklarımıza yönelik faaliyetler 
gerçekleştiriyoruz. Çocuklarımızı afet psikoloji-
sinden uzaklaştırarak bu süreci daha rahat atlat-
masını sağlamak istiyoruz. Bu şekilde çocukları-
mıza okul ortamının sağladığı sosyalleşmeyi de 
bir nebze de olsun sunmaya gayret ediyoruz” diye 
konuştu. 

20 kişilik ekip hizmet veriyor

“Minik kalpler umut dolu yarınlar” sloganıyla 
düzenlenen etkinliklerde, üniversite öğrencisi 
gençler ve profesyonellerden oluşan 20 kişilik bir 
ekip hizmet veriyor. İlk etapta etkinliklerde görev 
almak isteyen 70 gönüllü genç, afet bölgesindeki 
iletişimde nelere dikkat edilmesi gerektiği konu-
sunda uzmanların eğitiminden geçirildi. Hazırlık 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından belir-
lenen tarihler arasında görevlendirilen gençlerden 
ilk ekip çalışmalara başladı. Bir aylık süre boyunca 
planlanan çalışmada her gün bir köy olmak üzere 
haftanın 7 günü 7 köyde etkinlik yapılacak. Prog-
ramda yer alan oyunlar ve etkinlikler çocuklara ve 
gençlere yönelik olarak düzenlenecek.
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OAB’NIN ÖNDERLERİ 
EĞİTİMİ BAŞLIYOR

Okul ve aile arasında bütünleşmeyi sağlamak ve eğitime destek olmak üzere faaliyetlerde 
bulunan Okul Aile Birliği üyelerinin yetkinliklerinin artırılması amacıyla “Okul Aile 
Birliğinin Önderleri” eğitim programı hayata geçirilecek. 2 Mart tarihine kadar başvuruların 
alınacağı eğitim, 4 Mart 2023 tarihinde başlayacak.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ilgili mevzuata 
göre kurulan Okul Aile Birlikleri, okul ve aile ara-
sındaki irtibatı sağlıyor, aileyi de eğitimin bir par-
çası haline getiriyor. Bu amaçla kurulan birlikler; 
eğitim kalitesinin artırılması, bu amaçla organi-
zasyon ve faaliyetler düzenlenmesi, ihtiyaç sahibi 
öğrencilere destek sağlanması şeklinde çalışmala-
rını sürdürüyor.

3 oturumda ders verilecek

ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu, imam hatip 
okullarının okul aile birliklerinde iyi örneklerin ve 
projelerin geliştirilmesi, belirlenen aylık takvime 
göre sahada uygulamalarının sağlanması amacıyla 
birliklerde görev alan kişilere üyelere yönelik bir 
eğitim programı başlattı. Okul Aile Birliği’nin Ön-
derleri ismiyle yapılacak eğitimde katılımcılara; 
“AOB Yasal Mevzuat ve Eğitim Değerlendirme”, 
“Eğitimin Amacı ve Eğitimden Beklentiler”, “Top-
lantı, Zaman, Topluluk Yönetimi”, “Analitik Dü-
şünme, Pareto Analizi, Karar Yönetme, Sistemli 
Çalışma” başlıklı dersler verilecek.

23 soruluk anket yapılacak

Okul Aile Birliği Komisyonu tarafından hayata 
geçirilen program, toplam 4 oturum şeklinde uy-
gulanacak. Eğitim öncesinde katılacak üyelere 23 
sorudan oluşan, “Kişisel Beceri ve Tanıma” anketi 
uygulanarak, anketteki sorulara verilen cevaplar 
eğitimin birinci oturumunda değerlendirilecek. 
Eğitim sonunda ise gösterilen performansa göre 
komisyona katkı sağlayabilecek kişiler genel mer-
kez, il ve ilçe komisyonlarına davet edilerek birlik-
te çalışmalar yapılacak. 
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ÖNCÜ SPOR İFTARI 
HACI BEŞİRAĞA’DA

Öncü Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri, sporcular ve gençler geleneksel 
iftarda bir araya geldi. Programda misafirlere hitap eden ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, “Yaşadığımız afetin ardından tüm camiamızı 
bayramda deprem bölgesine davet ediyorum” dedi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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Öncü Spor Kulübü geleneksel iftarı Hacıbeşirağa 
Külliyesi’nde yapıldı. Programa ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, Öncü Spor Başkanı 
Hüseyin Kara, ÖNDER eski Başkanvekili Ahmet 
Kaan, her iki kurumun da yönetim kurulu üyeleri, 
sporcular, gençler ve aileleri katıldı. 

Bayramda kardeşlerimizle olalım

İftar programında katılımcılara hitap eden Ab-
dullah Ceylan, “Rahmet ve bereket ikliminin yine 
bizleri kuşattığı günleri, bu defa bir afetin ardın-
dan yaşıyoruz” dedi. Bu zor günleri ilk günden 
beri tüm ülkenin desteğiyle kardeşlik hukuku çer-
çevesinde atlatmaya çalıştıklarını kaydeden Cey-
lan, “Ramazan’da da hem fiili olarak orada olmaya 
hem de tüm yüreğimizle kardeşlerimizin yanında 
olduğumuzu göstermeye çalışıyoruz. Bu şekilde 
idrak ettiğimiz Ramazan-ı Şerif ’in ardından bay-
ramın birinci günü de imam hatip camiamızı dep-
rem bölgesine davet ediyorum. Gelin bayramımızı 
birlikte yapalım, sevincimize, neşemize, acılarımı-
za ortaklık edelim. Kardeşlerimizin yanında oldu-
ğumuzu gösterelim” diye konuştu. 

2 aydır bölgedeyiz

Öncü Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Kara da 
Öncü Spor ailesi olarak mütevazı bir iftar sofra-
sında buluştuklarını belirterek, “Ülkemizde ya-
şanan ve 11 ili sarsan depremlerde vefat edenlere 
Allah’tan rahmet yaralı olanlara Rabbimden şifa-
lar diliyorum” dedi. ÖNDER Gençlik ile birlikte 
yaklaşık iki aydır Kahramanmaraş’ta insani yar-
dım ve çocuk etkinlikleri gerçekleştirdiklerini be-
lirten Kara, sözlerini şöyle sürdürdü: Bir yanda da 
branş çalışmalarımıza da devam ediyoruz. İmam 
hatip okullarımızdaki çalışmalarımızla sporcu sa-
yılarımız her geçen gün artıyor. İmam Hatip Spor 
Oyunlarımız da Ramazan sonrası kaldığı yerden 
devam edecek. 

El birliği ile atlatacağız

ÖNDER önceki dönem başkan vekili Ahmet Kaan 
ise, ailece Öncü Spor Kulübü’nün iftarına katıl-
dıklarını belirterek, “Burada, bu çatı altında bizim 
bir mazimiz ve bitmeyen bir kardeşliğimiz var. Bu 

kardeşlik hayatta olduğumuz sürece de baki kala-
cak. Ülkemizin yaşadığı bu büyük felaket karşı-
sında yaşadığı birlik ve beraberliği önemsiyoruz. 
İnşallah el birliği ile bu günleri atlatarak feraha 
ereceğiz” ifadelerini kullandı. 
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AFETLERDE 
SİVİL TOPLUMUN 
ROLÜ

İnsani Yardım Vakfı (İHH) Genel Başkan Yardımcısı Yakup Işık, Çarşamba 
Sohbetlerinde “Afetlerde Sivil Toplumun Rolü” üzerine konuştu.Depremden iki 
saat sonra Kilis’te koordinasyon merkezini kurarak çalışmaya başladıklarını aktaran Işık, 
“Depremin etkisi çok uzun sürecek. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R
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İnsanlar işlerini kaybetti, çocuklarımız okula gi-
demiyor. Çok fazla insan çadırlarda yaşıyor. En 
az bir yıl boyunca onların yanında olmak lazım” 
dedi. 

Çarşamba Sohbetleri, ÖNDER Genel Merkezi’nde 
Genel Başkan Yardımcısı Ali Osman Kuşakcı’nın 
moderatörlüğünde yapıldı. Youtube kanalından 
da canlı yayınlanan sohbette, Kahramanmaraş 
merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen depremde 
sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları üzerinde 
duruldu. 

İki saat geçmeden Koordinasyon 
Merkezi’ni kurduk

Depremi ailesiyle birlikte Gaziantep’te yaşadığı-
nı ve dakikalar içinde Genel Merkez ekibi olarak 
depremden haberdar olduklarını belirten Işık, 
hemen IHH’nın Kilis’teki Lojistik Merkezi’ne geç-
tiğini ve saat 06.00’da Koordinasyon Toplantısı 
yaparak Kriz Masası kurduklarını aktardı. Suri-
ye savaşından itibaren bölgede yaptıkları büyük 
operasyonlar nedeniyle depolarının da hazırlıklı 
olduğunu kaydeden Işık, onları hemen bölgelere 
doğru yola çıkardıklarını söyledi. Tüm bölgede 
doğalgaz ve elektrik kesildiği için Suriye tarafın-
dan ekmek üreterek gümrükten geçirip ilk hafta-
nın ekmek ihtiyacını bu şekilde karşıladıklarını 
sözlerine ekledi. 

35 bin arama kurtarma elemanı 
görev yaptı

İki büyük depremde öncekilerle kıyaslanmayacak 
kadar büyük bir afet yaşandığını hatırlatan Yakup 
Işık, 35 bin arama kurtarma görevlisinin sahada 
görev yaptığını ancak tamamen yıkılan binası 
sayısının 35 bin, çöken bina sayısının da 100 bin 
olduğu için bu sayının yeterli olmadığını aktardı. 
Bir bina için 100 arama kurtarma elemanı çalış-
tığının altını çizen Işık, “35 bin bina yıkıldığında 
3,5 milyon arama kurtarma elemanına ihtiyacınız 
olur. Bu çok mümkün bir şey değil” diye konuştu. 
Afetlere müdahale etme noktasında başarılı bir 
ülke olduğumuzu ama afet yönetimi ve risk yöne-
timi üzerine düşünülmesi ve tartışılması gerekti-
ğini söyledi. 

Risk yönetimi üzerine çalışmalıyız

Şili’de 1960’larda yaşanan 9 şiddetindeki deprem-
den sonra binaların tamamının yıkılıp yeniden 
yapıldığı örneğini veren Yakup Işık, “Şimdi bu 
bölgede kimse deprem olduğunda binaların yıkı-
lacağı endişesini taşımıyor” dedi. Kriz yönetimi 
ile alakalı yapılacak her yatırımın pansuman ni-
teliğinde olacağını kaydeden Işık sözlerini şöyle 
sürdürdü: Biz deprem kuşağında yaşıyoruz. Bizim 
afet yönetiminden önce risk yönetimi üzerine ça-
lışmalar yapabilmemiz lazım. Önce ahlak ve ma-
neviyata ağırlık vermemiz, ahlaklı gençler, ahlaklı 
mühendisler, müteahhitler, siyasetçiler yetiştirme-
miz lazım. Şehirleşme noktasında mimarlarımız, 
mühendislerimiz ve şehir plancılarımızın ortaya 
yeni şeyler koymaları gerekir. Yatay mimari şek-
linde, daha yaşanabilir alanlar, insani ve İslami 
planlar yapılırsa afet risklerini azaltmış oluruz. 

Yaptığımız işi hakkıyla yapalım

STK’lar noktasında devlet, kriz masası üzerinden 
koordinasyonu yapıyor şu anda. Krizle ilgili ça-
lışan tüm STK’lar bir masa etrafında toplanıyor. 
Kurumlarımız hangi alanda güçlüyse o konuda 
görevlendiriliyor. Çalışma yapacak kurumların 
da bunu bilerek bölgeye gelmesi lazım. ÖNDER 
veya diğer STK’ların bir arama kurtarma ekibi ol-
ması güzel olur ama sürdürülebilirliği kolay değil. 
Ekstrem sporları yapanlar ve daha önce madende 
çalışmış kişilerden iyi bir ekip kurulabilir. Rabbim 
bir daha böyle afetler yaşatmasın. İbret almayı, 
risk yönetimini planlamayı nasip etsin. Gençle-
rimize de tavsiyem, yarın mühendis, mimar ola-
bilirler. Devletin çeşitli kademelerinde yer alabi-
lirler. Yaptıkları işi hakkıyla ve en güzel şekilde 
yapsınlar. Bu, imam hatipliler olarak bize yakışır. 
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AHDE VEFA 
RESİM SERGİSİ 
AÇILDI

Bu sergi sadece yağlı boya, akrilik ve suluboya yöntemleriyle yapılan resimleri 
içermiyor. Bu yöntemlerle yapılan tabloların üzerine “Ahde vefa” kavramı 
işlenerek aynı isimle bir sergi açıldı. Ressam Gülten Demir Bilen, felsefeyi ve 
kavramlarla çalışmayı sevdiğini aktarıyor.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Ressam Gülten Demir Bilen’in eserlerinden olu-
şan Ahde Vefa Fotoblok Resim Sergisi, Başakşe-
hir Kaymakamlığında açıldı. Sanatçı Bilen, “Ahde 
vefa kavramıyla ilgili çalışmak; köklerimizi, gele-
neğimizi, tarihimizi hatırlamak, hatırlatmak açı-
sından önemli. Bu sergiyi özellikle gençlerimizin 
gezmesini, yetişkinlerin de gezerek hatırlamasını 
önemsiyorum” dedi. 

Başakşehir İmam Hatip Mezunları ve Mensupları 
Derneği (BİHADER) tarafından düzenlenen re-
sim sergisi, Başakşehir Kaymakamlığı’nın destek-
leriyle sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin bu yılki şi-
arı olan “Ahde Vefa İle” kavramından esinlenerek 
düzenlenen sergide; yağlı boya, akrilik ve sulubo-
ya teknikleriyle çalışılmış özgün eserlerin üzerine 
ahde vefa kavramının çalışıldığı 27 eser bulunu-
yor. 
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Bir hafta boyunca sanatseverlerin beğenisine su-
nulacak olan sergi daha sonra İstanbul’daki farklı 
mekanların yanı sıra Anadolu’da da açılacak. 

Ahde vefa insanlık sözümüz

Serginin açılışında konuşan ÖNDER Genel Baş-
kanı Abdullah Ceylan, “Ahde vefa bizim başta bir 
insan olarak Allah’a verdiğimiz, ardından Pey-
gamberimize biat ettiğimiz ve tüm insanlığa olan 
sözümüzdür” dedi. İnsan olarak rabbine karşı va-
zifelerini bilerek iyi bir kul, iyi bir ümmet ve iyi 
bir insan olmanın yolunun ahde vefalı olmaktan 
geçtiğini kaydeden Ceylan, “Biz eğitim ve gençlik 
üzerine çalışmalar yapan bir dernek olarak, genç-
lerimizin de vefa duygusu ile yetişmesini, gelene-
ğini ve köklerini bilerek, bu damardan beslenerek 
geleceğe hazırlanmalarını istiyoruz” diye konuştu. 

Topluma karşı vefa

Serginin hazırlanması ve açılmasını planlayan 
BİHADER Başkanı Enes Abdurrahman Hibe de 
Peygamber Efendimizin vefanın en büyük örnek-
lerinden biri olduğunu, hayatının her döneminde 
tüm insanlara karşı bu duyguyla hareket ettiğini 
söyledi. Hibe, “İbadet Allah’a vefa, Peygamberimi-
zin sünnetine sarılmak Resullullah’a vefa, toplum-
sal olarak görevlerimizi yerine getirmek de yaşa-
dığımız topluma karşı vefadır. İnşallah bu başlık 
altında okullarımızda, gençlerimizle de çalışmalar 

yapacağız. Bu sergiyi de gençlerimizle ziyaret ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

Kavramları neden işlemeyelim?

Sergide yer alan eserlerini, daha önce çalışılmış 
orijinal eserleri üzerine ahde veda kavramlarını 
tasarlayarak oluşturduğunu belirten sanatçı Gül-
ten Demir Bilen, “Daha önce de ‘adalet ve merha-
metle’ kavramıyla çalışmıştım. Ardından bu fikir 
ortaya çıktı” dedi. Çalışmalarında çağdaş sanat 
anlamında yaptığı eserleri mutlaka bir gelenekle 
ilişkilendirdiğine dikkat çeken Bilen, “Bu min-
valde ahde vefayı da entegre etmek istedim. Bu 
bana tabi ki büyük bir heyecan ve mutluluk verdi. 
Kavramları neden işlemeyelim? Benim sanat anla-
yışımda kavramları çalışmak, felsefi işler yapmak 
var. Bu tarz çalışmalarla sanatımı ortaya koymaya 
çalışıyorum” diye konuştu.

Gülten Demir Bilen kimdir? 

Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Ana-
bilim Dalı Resim Bölümünü dereceyle bitirdi. Ar-
dından İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümünü 
tamamladı. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversite-
si Resim Anasanat Dalında yüksek lisansını sür-
düren Bilen, eğitim sürecinde başta resim olmak 
üzere, fotoğraf ve geleneksel sanatlar alanlarında 
çalışmalar yaptı. Sanat felsefesinin temelinde de-
ğerler ve gelenek olan bir çağdaş sanata inanıyor. 
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ÖNDER Yönetim Kurulu üyeliği ve çeşitli sanat 
platformları üyelikleri olan Bilen, gönüllü eğitim 
ve sanat faaliyetlerinde yer alıyor. 

İMAM HATİPLİ KIZLAR, 
ROKETLERİNİ İTÜ 
DESTEĞİYLE YAPACAK

Yaptıkları roket ile TEKNOFEST 2022’de finallerde yarışan Eyüpsultan Kız Anadolu 
İHL öğrencileri, İstanbul Teknik Üniversitesinden bilim ve teknoloji alanında destek 
alacak. Bu yöndeki protokol iki kurum arasında imzalandı.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Eyüpsultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri, İstanbul Teknik Üniversitesi’nden (İTÜ) 
eğitim ve bilim alanında dersler alacak. Bu alanda 
okul ile üniversite arasında iş birliği protokolü im-
zalandı.

İstanbul Teknik Üniversitesi ile Eyüpsultan Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü arasında 
eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kap-
sayan iş birliği üzerine bir protokol düzenlendi. 
Beş yıl boyunca lise öğrencilerinin desteklenmesi-
ni öngören protokol; İTÜ Rektör Yardımcısı Şule 
Itır Satoğlu, Eyüpsultan İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü Şube Müdürü Zeliha Yıldız ve Eyüpsultan 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Fatma 
Aktuğ’un imzalarıyla hayata geçti. 

Potansiyel öğrencimiz olarak 
görüyoruz

Gençleri pek çok alanda desteklemeyi öngören 
protokolün imza töreni, İTÜ Rektörlük Binası 
Senato Salonu’nda gerçekleştirildi. İTÜ Rektörü 
Prof. Dr. İsmail Koyuncu, “Bizim birçok liseyle 
protokolümüz var. Burada amacımız öğrencile-

rimizi kariyer noktasında doğru yönlendirmek. 
Buraya gelen arkadaşlarımızı da potansiyel öğren-
cimiz olarak görüyoruz” dedi. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şule Itır Satoğlu da gençlerin üniversite-
leri ve meslekleri daha iyi tanımalarını, bunları bi-
lerek üniversiteye gelmelerini istediklerini söyledi. 
İTÜ’nün 250. yılını kutlayan bir üniversite oldu-
ğunu hatırlatan Satoğlu, bu çerçevede 2022 Türki-
ye birincisi ve ilk binden 98 öğrencinin okullarını 
tercih ettiğini aktardı. 

İş birlikleri yaygınlaşmalı

İmza törenine katılan ÖNDER Genel Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ali Osman Kuşakcı, dernek 
olarak imam hatiplerin üniversitelerle yapacağı iş 
birliklerini desteklediklerini aktardı. Bu noktada 
her tür görevi seve seve üstleneceklerini belirten 
Kuşakcı, “Yeni yılın ilk protokolü Eyüp Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi ile imzalandı. İnşallah 
üniversitelerimiz ve liselerimizi daha çok bu tür iş 
birlikleri içinde görmek istiyoruz” ifadelerini kul-
landı. İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Faik Kaptan da protokol için üniversite yönetimi-
ne teşekkür ederek şunları söyledi: Gençlerimiz 
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meslekleri tanımadan tercihte bulunuyorlar. Eği-
tim hayatı sonrasında eğitim gördüğü meslekleri 
tercih edenlerin oranı oldukça düşük, çoğu isim 
başka alanlara yöneliyor. Bu da mesleklerin kali-
teli icrasının önüne geçiyor, iş hayatına olumsuz 
yansıyor.

PROTOKOLDE NELER VAR? 

Projelere üniversite desteği

Üç kurum arasında imzalanan ve 9 maddeden 
oluşan protokol, Eyüpsultan Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde eğitim gören öğrencilerin, İs-
tanbul Teknik Üniversitesinde sürdürülen uygun 
görülecek bilimsel çalışma, araştırma ve projeleri 
ziyaret etmelerini, mümkünse yararlanmalarını 
kapsıyor. Bunun da ötesinde öğrencilere bilimsel 
çalışmalara yönelik program ve proje hazırlanma-
sı hususunda üniversite tarafından gerekli bilimsel 
danışmanlık verilecek. Aynı şekilde üniversitenin 
öğretim elemanları tarafından öğretmen ve öğren-
cilere sunumlar yapılacak, tertip edilecek seminer, 
panel ve konferanslar için akademik personel te-
min edilecek. 

Öğretmenlere ders verilecek

Üniversite, plan ve projelerinde sadece lise öğren-
cilerini desteklemekle kalmayacak, öğretmenlerin 
mesleki gelişimine yönelik programlar da düzen-
lenecek. Eyüpsultan Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi yöneticileri, bu yöndeki eğitimin içeriğini ih-
tiyaç analizleri ile belirleyecek. Eğitim, öğretim ve 
yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yük-
seltilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması yönünde 
projeler hazırlayıp uygulanması için üniversiteye 
sunacak. Öğrencilere yönelik meslek seçimine 
destek olmak amacıyla üniversite tanıtım ziyaret-
leri de bu çerçevede programa alınacak. Öte yan-
dan okulda üniversite desteğinde “Bilim Danışma 
Kurulu” oluşturulacak. 



77

EYÜPSULTAN KIZ  ANADOLU İHL
ROKET FIRLATAN OKUL 

Eyüpsultan Kız Anadolu İHL ve Düzce Mehmet 
Akif İnan Hafız Anadolu İHL öğrencilerinin kur-
duğu Orion Roket Takımı, hikayesiyle dikkatleri 
çekmişti. Okul Aile Birliği odasındaki bir bilgi-
sayarla roket çalışmalarına başlayan genç kızlar, 
bu alandaki başarılarıyla tanınan Düzce Mehmet 
Akif Hafız AİHL öğrencileriyle iş birliğine gidip 
yarışmalara birlikte hazırlanmıştı. Her iki okulun 
öğrencilerinin oluşturduğu Orion Roket Takımı, 
ürettiği Atılgan 23 ile yarı finale gitmeye hak ka-
zanmıştı. TEKNOFEST 2022 yarışmalarında ro-
ket fırlatan 12 takım arasında yer alan gençler, Tuz 
Gölü’ndeki organizasyonda en iyiler arasında yer 
almanın gururunu yaşamıştı. 
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EĞİTİMDE 
TEK YÜREK 
OLDUK

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, depremden etkilenen 
11 ilde “Eğitimde Tek Yürek” çalışmasını başlattı. Buna göre 70 ilde bulunan 
imam hatip ortaokulları ve liseleri bölgedeki eğitim çalışmalarına destek 
verecek. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R
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Kahramanmaraş merkezli ve büyük bir bölgeyi 
etkileyen depremin ardından Türkiye ilk günler-
de tek yürek olarak büyük bir dayanışma sergiledi. 
Arama-kurtarma ve insani yardım çalışmalarının 
ardından çocuklar için düzenlenen etkinlikler ve 
eğitime destek çalışmaları başladı. 

11 ilde 932 okula destek

Deprem Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Gazian-
tep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Os-
maniye ve Şanlıurfa’da birinci derecede tahribata 
neden oldu, bölgede büyük can kayıpları, yaralan-
malar ve maddî hasarlar meydana geldi. Sürecin 
ilk gününden itibaren bölgedeki okul müdürleri 
ve öğretmenlerle irtibatı sürdüren Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü deprem bölgesindeki gerekli 
durum tespitlerini de yerinde yaptı. Bu kapsamda 
bölgeye eğitim desteği verebilmek amacıyla ‘Eği-
timde Tek Yürek’ programı hazırlandı. Buna göre 
70 ildeki okul, bölgedeki 932 okul ile dayanışma 
içinde olacak. 

Psikososyal, manevi, akademik 
destek

Din Öğretimi Genel Müdürü Mehmet Nezir Gül, 
“Yaşanan asrın felâketinin yaralarını hep birlikte 
sarmak amacıyla Eğitimde Tek Yürek programı 70 
ildeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam ha-

tip ortaokulları ile deprem bölgesindeki 11 ilde-
ki okullarımız program dâhilinde 932 okulumuz 
paydaş hale getirilmiştir” dedi. Program dâhilin-
deki planlanan çalışmalarla psikososyal, mane-
vi ve akademik destek çalışmalarının sağlıklı bir 
şekilde yürütüleceğini belirten Gül, “70 ildeki gö-
nüllü okullarımızın desteği ile deprem bölgesin-
deki okullarımızın ihtiyaçları imkânlar dâhilinde 
ve mevzuata uygun olarak okul aile birlikleri üze-
rinden ayni ve nakdi yardımlar şeklinde yapıla-
caktır” ifadelerini kullandı. 

LGS ve YKS hazırlık kursları da 
başladı

Bölgedeki destekleme ve yetiştirme kurslarının 
sağlıklı gerçekleştirilmesi için gönüllü öğretmen-
lerle koordinasyon sağlanarak bölgedeki sınavlara 
hazırlanan öğrenci gruplarına destek olunacağını 
belirten Gül, şunları aktardı: “Bu kapsamda hedef 
YKS ve hedef LGS koordinatörleri, ihtiyaç durum-
larını tespit ederek gerekli çalışmaları koordine 
edecektir. Ayrıca ‘Çevreme Duyarlıyım Değerleri-
me Sahip Çıkıyorum’ projesi kapsamında okullar-
da kurulacak değerler kulüpleri ile manevi destek 
çalışmalar yapılacaktır. Okullarımızdaki DKAB 
ve meslek dersleri öğretmenlerinin iş birliği ile 
Ramazan ayı etkinlikleri başta olmak üzere tüm 
mesleki çalışmalar paydaş okullar arasında ger-
çekleştirilecektir. Yine okullarımızda afet bilincine 
yönelik eğitimler yapılacaktır.”
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Esenler Ak-
soy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle 
buluştu.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aile Kaynaşma Kam-
pı’nda bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yönetim Ku-
rulu üyemiz Gülten Demir Bilen’in Ahde Vefa Ser-
gisi’nin açılışına katıldı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, IMGM Tür-
kiye Bölgesi Ahmet Divleli ve Hasene Sosyal Yar-
dımlaşma Derneği Başkanı Halil Aydın’ı ziyaret 
etti.

Öğrenci Buluşmaları kapsamında Genel Başkanı-
mız Abdullah Ceylan, Küçükçekmece TOKİ Gü-
neşevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci-
lerinin misafiri oldu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kartal Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Mezunları ve Mensupları 
Derneği’nin düzenlediği Dünden Bugüne Yansı-
malar programına iştirak etti.
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Akit TV’nin 
Eğitim Atlası programının konuğu oldu.

Öncü Spor’un organize ettiği Tekvando Kuşak 
Terfi Sınavı’na Genel Başkanımız Abdullah Cey-
lan da katıldı.

Her Kitap Yeni Bir Hayat projesi kapsamında Ge-
nel Başkanımız Abdullah Ceylan, Üsküdar’da kah-
valtıda öğretmenlerle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, TGSP Başka-
nı Ali Haydar Ustaosmanoğlu’nu ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Malatya Vali-
si Hulusi Şahin’le bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kayseri’de 
Eğitime Destek Platformu Genişletilmiş İl Toplan-
tısı’na iştirak etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar’a ziyarette bulundu.

Hayat Yayın Grubu’nu ziyaret eden Genel Başka-
nımız Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu Başkanı 
Hayati Bayrak ile bir araya geldi.
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ÜMİD-
DER’de İstanbul Dernek Başkanları Toplantısı’na 
katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Üsküdar Va-
lide-i Cedid Camii’nde sabah namazında gençlerle 
buluştu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ülkemizde 
yaşanan depremin ardından Kahramanmaraş’a 
bölge ziyaretinde bulundu. Öncü Çocuk Etkinlik-
lerine katıldı.

ÖNDER Gençlik tarafından düzenlenen 81 İl Sa-
bah Namazında Buluşuyor programı kapsamında 
Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Fatih Ca-
mi’nde gençlerle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile birlikte Güngören İTO kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan Nevşehir zi-
yareti kapsamında liseli gençlerle buluştu. Ardın-
dan Eğitime Destek Platformu Toplantısına iştirak 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, İlim Yayma 
Vakfı’nın 52.Olağan Genel Kurulu’na katıldı.
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı, Ömer Faruk 
Ergin ziyaret etti.

Başakşehir kaymakamı Uğur Turan ve ÖNDER 
Yönetim Kurulu üyemiz Enes Abdurrahman 
Hibe, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’a ziya-
rette bulundu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Bakırköy 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Yusuf Er-
kul’u misafir etti.

Konya Dernek Başkanı Arif Bağcı ile Selçuklu Be-
lediye Başkanı Yardımcısı Ali Göksuçukur, Genel 
Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Mavi Mar-
mara Derneği Başkanı Beheşti İsmail Songür ve 
yönetim ekibini genel merkezimizde ağırladı. 

Hukukçular Derneği Başkanı Av. Ahmet Yılmaz 
ve yönetim ekibi Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Türkiye İla-
hiyatlar Derneği Başkanı Mehmet Salih Turan 
ve TÜGVA İstanbul İl Başkanı Emrullah Şanlan’ı 
ağırladı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Adana Der-
nek Başkanı Veyis Şahin ve ekibini misafir etti.
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Çarşamba Sohbetleri programımızın konuğu Dr. 
Zeyd Gerçik hoca Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ın konuğu oldu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Üye ve Me-
zun İlişkileri Buluşması programında yönetim ku-
rulu üyelerimizi misafir etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kılavuz Ge-
misi kaptanlarıyla bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Hacıbeşirağa 
Külliyesi’nde Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürü ve 
okul müdürleriyle kahvaltıda buluştu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan Hacıbeşirağa 
Külliyesi’nde Öncü Spor ailesi ile birlikte iftarda 
buluştu.

Başkanımız Abdullah Ceylan ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizle birlikte Hacıbeşirağa iftar gerçekleş-
tirdik.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Üye ve Me-
zun İlişkileri Buluşması programında önceki dö-
nem yönetim kurulu üyelerimizi derneğimizde 
ağırladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, İstanbul Me-
zun Dernek başkanları ile genel merkezimizde 
kahvaltıda bir araya geldi.
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GAZETELER
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